ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Registro de Pregos Eletrénico - 011/2025-SRP/2025

Rubrica

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragda de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos. bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitag&o definidos no edital.

Declaragdo de reserva de cargos Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia
Sacial, previstas em lei e em outras normas especificas.

Declaragdo de proposta econémica Sob pena de desclassificagio, declaro que minhas propostas econdmicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimente dos direitos trabalhustas assegurados na Constituigo Federal, nas leis irabalhistas, nas
normas infralegais. nas converngdes coletivas de frabalho e nos termos de ajuslamento de condula vigentes na
data de entrega das propostas

Declaragao de Nao-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXl do artige 7* da Constituigdo Federal, com redagao dada pela Emenda
Constitucional. n® 20/98, que ndc emprega menores de dezoito anos em trabalho noturnie, perigoso ou insalubre e
de gue qualquer trabalho a menores de 16 anos,

Declaragdo de Nao-Emprego de trabalhu degradante Declarc n&o possuir m sua cadela produtiva, empregados execulando trabalho degradante ou forgado, nos
ﬁ termos do inciso lll e IV do art.1* e no inciso |l do art.5° da Caonslituigao Federal.
Declaragao de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n® 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento

da reserva de cargos prevista em lei para pessoa corn deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que
se aplicado ao nimero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na
legislagao.

Declaragdo de Inexistéricia de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagao no presente
processa licitatorio, ciente da cbrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragbes supraciladas foram aceilas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACIDO ASCORBICO COM 20ML

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DISTRIBUIDORA DE 08.676.370/0001-  27/03/2025 - AIRELA AIRELA 25.000 R$8,60 R$ 21500000 Sim
MEDICAMENTOS PRO 55 155606
SAUDE LTDA
/

ASM COMERCIQ CE 03.876 316M0001-  06/04/2025 - 100 MG/ML SOL HYPQFARMA 25.000 R3$8.80 RE 21500000 Nao
MEDICAMENTOS 30 15:05.39 INJ IVAM
EIRELI
EREMED 41.340.103/0001-  Q7/04/2025 - SANTISA SANTISA 25,000 R§1.20 R$ 30.000,00 Sim =
DISTRIBUIDORA DE 88 15.5019 j
MEDICAMENTOS i
LTDA
ODONTOMED 46.603.998/0001-  0B/04/2025 - NATULAB NATULAB 25.000 RS$8 60 RS 215.000,00 Sim

ﬂ DISTRIBUIDORA DE 51 08:03,05
MATERJAIS E

MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
UDONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2026 - AIRELA AIRELA 26,000 R$8.60 R$ 215.000.00 Nao
LTDA 83 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO AIRELA 25,000 R$8.60 R$ 215.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA,

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - NOTIFICADO AIRELA 25.000 R§86,60 RS 215.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE a5 08:46'50 ROC 240/018

MEDICAMENTOS

LTDA

0002 - AMPICILINA 50MG/ML SO

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.376.218/0001-  UBIN4/2025 - 50 MGML PO PRATI 5.000 R$9,18 RS 45.950,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:39 SUS OR

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/00C1-  07/04/2G25 - PRATI PRATI 5.000 R$7,66 R$ 38.300.00

e Hospitalares B4 1349 58 DONADUZZ! & DONADUZZI &
CIALTDA CIA LTDA

Documento gerada eletronicamente no Fortal de Compras Plblicas em 21/05/2025 as 10:56 58

PGRT ¥ L A autenticidace do documenta pode ser verificada no site nitps./ivalidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
A Y
KPR PRIGES Codigo verificador. CB75E7




gL L

A autenticidade go documento pode ser verificada no site https //validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 21/05/2025 as 10 5658,
Codige verficador CB7SE7

ODONTOMED 49 803,898/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 5.000 R$9.19
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO PRATI 5.000 R$9.19 RS 45.950,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22 4945
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  0B/04/2025 - 125680144 PRATI 5.000 R$9.19 R$ 45.850,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE g5 08:46:50 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0003 - AMPICILINA 500MG.
Fomaecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 500 MG CAP PRATI 20.000 R$0.84 R$ 16.800,00 Nao
MEDICAMENTOS 30 15:05:39 DURA
EIRELI
MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 20,000 R$0,62 R$ 12.400,00 Nao
& Hospitalares 4 13:49:58 DONADUZZI & DONADUZZ! &
CIALTDA CIA LTDA
ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI FRATI 20.000 R$0.84 R$ 16.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
y, MEDICAMENTOS
= HOSPITARES E
CDONTOLOGICOS
LTDA
HIPERMED 48 883.478/0001-  (7/04/2025 - CAPSULA PRATI 20,000 RS0.84 RS 16 800.00 Sim
MEDICAMENTCS 33 22 49 45
LTDA
FPARAMED 16.647.278/00071-  06/04/2025 125680201 PRATI 20.000 R$0.84 R$ 16.800.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50 DOMNADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0004 - ACETILCISTEINA 20MG/ML (XAROPE)INFANTIL
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
ASM COMERCIO DE 03.878.316/0001-  06/04/2025 - 20 MG/ML XPE ACHE 100.000 R$7.63 R$ 763.000,00 Nao
MEDICAMENTOS 30 15:05:39 CT FR PET AMB
EIRELI X 120 ML
MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - MAYBEN MAYBEN 100.000 R$10,00 R$ 1.000,000,00 Nao
e Hospitalares 84 13.49.51
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/2025 - 20 MG/ML XPE ACETILCISTEINA/EMS 100,000 R§7,63 R$ 763.000,00 Nao
SAUDE LTDA 53 15:39.12 CTFR VD AMB X
120 ML + COP
ODONTOMED 49,803.998/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEQOLAB 100.000 R$7.63 RS 763.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
h MEDICAMENTOS
J HOSPITARES E
ODONTOLOGICCS
LTDA
A J COMERCIO 321377314000 0710442025 - FRASCO GENERICOIEMS 100.000 R$5.48 RS 548.000.00 Sim 1
ATACADISTA DE 70 1620040
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 100.000 R8$7.63 RS 783.000,00 Nao / y
LTDA 83 1907 53
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO GEOQOLAB 100.000 R§7.63 R$ 763,000,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22.49:45
LTDA
PARAMED 16.847.278/0001-  0B/04/2025 - 154230140 GEOQOLAB 100.000 R§7.63 R$ 763.000,00. Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 08 4650
MEDICAMENTOS
LTDA
0005 - ACETILCISTEINA 20MG/ML (XAROPE)ADULTO
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 20 MG/ML XPE ACHE 100.000 RS9.36 R$ 936.000,00
MEDICAMENTOS 30 15.05:39 CT 50 FR VD AMB
EIRELI X120 ML
MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - MAYBEN MAYBEN 100.000 R$10.00 R$ 1.000.000,00
€ Hospitalares 84 13:49.51




NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/2025 - 40 MG/ML XPE ACETILCISTEINAJEMS  100.000 R$9.36 R$ $36.000, R b -
SAUDE LTDA 53 154016 CT FR VD AMB X Uerica
120 ML + COP
ODONTOMED 49.803.9968/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 100.000 R$9.26 RS 036.000.00 Sim s
DISTRIBUIDORA DE 51 1552 48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - NATUBRAS NATUBRAS 100.000 RS9 36 R$936.000.00 Nao
LTDA 63 19:07.53
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO GEOLAB 100.000 R$936 RS 936.000.00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22.49.45
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  0B/04/2025 - 164230140 GEOLAB 100.000 R$9,36 R$ 936.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE a5 08:45.50
MEDICAMENTOS
LTDA
0006 - ACETILCISTEINA SACHE 600MG/5G
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 800 MG GRANCT EUROFARMA 6.000 R$1,04 R$6.240,00 Nao
MEDICAMENTOS 30 15:05:39 1BENVXS5G
EIRELI

‘ , MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 6.000 R$2.41 R$ 14.460,00 Nao

3 e Hospitalares B4 13 4952 DONADUZZI & DONADUZZI &
CIA LTDA CIA LTDA

ODONTOMED 49.803.998/0001-  G//04/2025 - EUROFARMA EURCFARMA 6.000 R$1.04 RS 6.240,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
CDONTOLOGICOS
LTDA
A J COMERCIO 32.137.731/0001-  Q7/04/2025 - SACHE GENERICO/EMS £.000 R30,74 RS 4.440,00 Sim
ATACADISTA DE 70 16:22:14
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
F CARDOSO E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 6.000 RS1,04 R$6.24000 Nao
LTDA 63 19:07:53
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - UNIDADE AIRELA 6.000 R$1,04 R$6.240,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22:49:45
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 154230140 GEOLAB 6.000 R$0,92 R$ 5520,00 Nao
DISTRIBUIDCRA DE 95 08:46:50
MEDICAMENTOS
LTDA
0007 - ATORVASTATINA 40MG.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

‘ . 123/2006
ASM COMERCIC OE 03.876.316/0001- 0640412025 - 40MG COM REV  EMS £.000 R$0.91 RE 546000 Nao
MEDICAMENTOS 30 15 05.39
EIRELI
ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - LEGRAND LEGRAND £.000 R$0.91 R$ 546000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS 5
LTDA
A J COMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GENERICO/EMS £6.000 R$0.45 R$2.70000 Sim |
ATACADISTA DE 70 16.25.04
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA \
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - CAPSULA EURFARMA 6.000 R$0.91 R$ 546000 Sim
MEDICAMENTOS 33 224945
LTDA

\
0008 - BISOPROLOL 2,5MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lancs Valor Total LC
123/2008
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 25MG COMREV EMS 2.000 R$1,06 R$2.120,00
MEDICAMENTOS 30 150539
EIRELI
PO RT % L A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps.//validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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ODONTCMED 49,B03,998/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 2.000 R$1,06

DISTRIBUIDORA DE 51 1552:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 2.000 R$1.06 R$2.120,00 Sim

MEDICAMENTOS 224945

LTDA

0009 - BROMOPRIDA 4MG/1ML 20 ML

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA DE 08.676.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 3.000 R$5,68 RS 17.040,00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 156:56:07

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 4 MG/ML SCL OR  PRATI 3.000 R$5,68 RS 17.040,00 N&o

MEDICAMENTOS 30 16:05:39

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389,400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 3.000 R$3,80 RS 11.400,00 Nao

& Hospitalares 84 1349 52 DONADUZZI & DONADUZZI &

CIA LTDA CIA LTDA

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - AIRELA AIRELA 3.000 R$5.68 R$ 17.040,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSQ E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - AIRELA AIRELA 3.000 R$5.68 R$ 17.040,00 Nao

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO AIRELA 3.000 R$568 R$ 17.040,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

PARAMED 16 647.278/000 1810412025 - 144930066 AIRELA 3.000 RS85.68 R$ 17.040,00 Nio

DISTRIBUIDORA DE 95 (

MEDICAMENTOS

LTDA

0010 - CETOCONAZOL 20MG/G CREME C/30G

Fomeceder CNPJ/CPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 20 MG/G CREM HIPOLABOR 35.000 R$4.06 R$ 142.100,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150539 DERM CT BG AL

EIRELI X30G

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - HIPOLABOR HIFOLABOR 35.000 R$28,31 RS 930.850,00 Nao

e Hospilalares 84 13:49:52

NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/2025 - 20 MG/G CREM CETOCONAZOLIEMS 35.000 R$4,06 RS 142.100,00 Nao

SAUDE LTDA 15:41.03 DERM CT BG AL

X30G

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - HIPOLABOR HIPOLABOR 35.000 RS4.06 R$ 142.100,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a1 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731/0001- 0710412025 - BISNAG GENERICO/MHIPOLABOR  35.000 RS$3.80 RS 126.000.00 Sim

ATACADISTA BE 70 16:2% 48

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDOSC E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - HIPQLABOR HIFOLABOR 35.000 R$4,06 RS 142.100.00 Nao

LTDA 62 19°07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  O7/04/2025 - BISNAGA HIPOLABOR 35.000 R84.06 R$ 142.100.00 Sim

MEDICAMENTOS a3 224945

LTDA

PARAMED 16,647.278/0001-  08B/04/2025 - 113430131 HIPOLABOR 35.000 R§4,06 RS 142.100,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 0B 4650

MEDICAMENTOS

LTDA

0011 - CETOCONAZOL 200MG

Formecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA DE 03.676.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 200.000 R$0.79 R$ 158.000,00 Sim

MEDICAMENTOS PRO. 55 15:56:07

SAUDE LTDA

PO RT L A aulenticidade do dotumento pode ser verilicada no site https /validaarquive. portaldecompraspublicas.com, br
Documento gerayo &
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ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 200 MG COM PRATI 200.000 R80,79

MEDICAMENTOS 30 16.05:39

EIRELI \“

MCW Produtos Medicos  94.389,400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 200,000 R&0,26 R$ 52.000,00 Nao -

& Hospilalares 84 13:49:53 DONADUZZI & DONADUZZI &

CIA LTDA CIA LTDA

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 200.000 R$0,79 RS 158.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 1552:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSC E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 200.000 R30.79 RS 158.000,00 Nao

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0G01-  Q7/04/2025 - CAPSULA GLOBO 200.000 R80,79 R$ 158.000.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 105350182 GLOBO 200.000 RS0, 79 R$ 158.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 084650

MEDICAMENTOS

LTDA

0012 - COLAGENASE 0,6U+CLORAFERICOL 0,01G 50G

Fomacedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03:876.316/0001-  06/04/2025 - 0.6 UG+ 0,01 CRISTALIA 1.200 R$18.13 R$21.756,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:39 G/G POM DERM

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 1.200 R$18.13 R$21.756,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 155248

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Margues 8  83.929.976/0001-  07/04/2025 - Kollagenase com  CRISTALIA 1.200 R$18,13 R$21.758,00 Nao

Cia Lida 173721 Claranfenicol

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  (7/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 1.200 R$18,13 R$21.756,00 Nao

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - BISNAGA CRISTALIA 1.200 R518,13 R$21.756,00 Sim

MEDICAMENTOS 22:49.45

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  0B/04/2025 - 102980026 CRISTALIA 1.200 R$18,13 R$ 21.756.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46 50

MEDICAMENTOS

LTDA

0013 - COLCHICINA 0,5MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

A5SM COMERCIQ DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 0.5 MG COM GEOLAB 20,000 R$0.45 R$9.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 150540

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - GEQLAB GEOLAB 20,000 R3$0.45 R$ 9.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 1552.48

MATERIAIS E

MEDICAMENTCS

HOSPITARES E

ODONTCLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32 137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 20.000 R80T R$ 3.400,00 Sim

ATACADISTA DE 70 16:28:18

MEDICAMENTOS E

PRODUTCS

HOSPITALAR - LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GEOLAB 20.000 R$0.45 RS 8.000.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

0014 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML INF.C/100ML

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total

ASM COMERCIQ DE 03.876,316/0001-  06/04/2025 - 15 MG/SML XPE X NATIVITA 100.000 R$3.11 R$ 311.000,00

MEDICAMENTOS 30 150540 100 ML

EiRELI

MCW Produtos Medicos 94,389 400/0001-  07/04/2025 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 100.000 R$15,57 R$ 1.557.000.00

@ Hospitaiares 1349 54

oL
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ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - NATIVITA NATIVITA 100.000 R$3.11 R$ 311.000,

CISTRIBUIDORA DE 51 16:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO FARMACE 100.000 R$3.11 RS 311.000,00 Nao

Cia Lida 70 17:38:36

F CARDCSO E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - FARMACE FARMACE 100.000 R$3.11 R$ 311.000,00 Nao

LTDA 83 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO FARMACE 100.000 R$3.11 RS 311.000.00 Sim

MEDICAMENTQOS 33 22:49:45

LTDA

PARAMED 16.647.2786/0007-  08/04/2025 - 110850028 FARMACE 100.000 RS3.11 R$ 311.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE a5 08:46:50

MEDICAMENTQOS

LTDA

0015 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/ML ADULT.C/100ML

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 30 MG/SML XPE X NATIVITA 100,000 R§3,05 R$ 305.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15.05.40 100 ML

EIRELI

MCW Produtos Medicos 94.388.400/0001-  07/04/2025 - BRASTERAPICA BRASTERAPICA 100.000 R$24 02 R$ 2.402.000.00 Nao

a Hospitalares B4 13.49:54

ODONTOMED 49.803.998/0001- NATIVITA NATIVITA 100,000 R$3.05 RS 305.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE &1

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO FARMACE 100.000 R$3.05 R$ 305.00000 Nao

Cia Ltda I 17:38:51

F CARDOSQE ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - FARMACE FARMACE 100.000 RS3.05 R3 30500000 Nao

LTDA 63 19.07:83

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO FARMACE 100.000 R$3.05 RE 305.000.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 110850028 FARMACE 100.000 R$3.05 RS 305.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 85 084650

MEDICAMENTOS

LTDA

0016 - CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO 100MG+HISPERIDINA COMPLEXO 50MG+ACIDO ASCORBICO 50MG /

Formecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG + 50 MG~ SANOF| MEDLEY 5.000 R$0.88 R$ 440000 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05 40 + 50 MG DRG

EIRELI

QODONTCMED 49,803.998/0001-  07/04/2025 - SANCFI SANDFI 5.000 RS0 88 RS 4.40000 Sm

DISTRIBUIDORA DE 51 16:52 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSFITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - CAPSULA HIPOLABOR 5.000 R$0.88 R$ 4.400.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 2249 45

LTDA

‘f

0017 - CLOPIDROGREL 75 MG.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.318/0007-  06/04/2026 - 76 MG COM REV  RANBAXY 3.000 R$0.56 R$ 1.68C.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05 40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07104/2025 - RANBAXY RANBAXY 3.000 R$0.56 RS 1.880.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS /

HOSPITARES E d

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSC E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - BIOLAB BIOLAB 3.000 R$0,56 R$ 1.680,00

LTDA

b

63

19:07:53

X

A aulenticidace do decumenic pode ser venficada no site ntips /validaarquivo.partaldecompraspukblicas.com.or
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PUblicas em 21/08/2025 as 10:56.58
Cédigo verificador CB75E7




HIPERMED 48.883.478/0001-  (07/04/2025 - CAPSULA EUROFARMA 3.060 RS0 56 RS 1.6800Q(mefipppymomem—m o=

MEDICAMENTOS 33 224945 Rubﬂca

LTDA

PARAMED 16.647.27B/0001-  08/04/2025 - 151670048 AUROBINDO 3.000 R30 56 RS 1.680,00

DISTRIBUIDORA CE 95 08.46.50

MEDICAMENTOS

LTDA

0018 - CLORETO DE SODIO 0,8%SOLUCAO NASAL

Fornecedor CNPJICPF Data Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE (03 876.316/0001- UBJ0a/2025 - g MG/ML SOL INJ EUROFAEMA 8600 R$3.94 R$ 236400 Nao

MEDICAMENTOS 30 v

EIRELI

ODONTOMEDR 49.803,998/0001- EUROFARMA EURCFARMA 600 RS83.94 RE 2.364,00 Sim

DISTRIBUIDCRA DE 5

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO ECIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - FARMACE FARMACE 600 R$3,94 R$ 2.364,00 Nao

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - UNIDADE NEO QUIMICA 800 R$3.94 R$ 2.364,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - NOTIFICADO AIRELA 800 R$394 RS 2.364,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50 RDC 199/2006

MEDICAMENTOS

LTDA

0019 - DEXTRANA 70 HIPROMELOSE 15ML

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - (1+3) MG/ML GEOLAB 500 R%24,35 RS 12.175,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:06:40 SOL GOT OFT X

EIRELI 15 ML

ODONTOMED 49.803.996/0001 GECLAB Gi 500 R824 35 RS 12.175,06 Sim

DISTRIBUIDCORA DE 51

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - UNIDADE PRATI 500 R$24,35 R$12.175,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

0020 - DICLOFENACO DE SODIO GTS 10ML

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.318/0001-  06/04/2025 - SUS GOTOR BELFAR 50.000 R$4.87 RS 243.500,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 1505:40 10ML

EIRELI

"

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - GERMED GERMED 50.000 R34 87 [k$ 243.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52. 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA -

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO CIMED 50.000 R%4 B7 RS 24250000 Sim

MEDICAMENTOS 33 22 4945 4

LTDA /

0021 - DICLOFENACO DE SODIO 50MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modela Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIDORA DE 08.676.370/0001-  27/03/2025 - BELFAR BELFAR 400.000 R&1,04 R§ 416.000,00 Sim P

MEDICAMENTOS PRC 55 15:55.08

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.216/0001-  08/04/2025 - 50 MG COM REV  BELFAR 400.000 R$1.04 R$ 416.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

MCW Produtcs Medicos  94.389.400/0001-  C7/04/2025 - GECLAB GEOLAB 400.000 RS$0,07 R$ 28.000,00

2 Hospitalares 84 13'49 54 INDUSTRIA INDUSTRIA

FARMACEUTICA FARMACEUTICA
SiA SIA

oL L

X
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ODONTCMED 49 803.998/0001-  07/04/2026 - BELFAR BELFAR 400.000 R$1.04 RS 416.000, m

DISTRIBUIDORA DE 51 1552 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - SODIX GEQLAB 400 000 R$1,.04 RS 416.00000 Nao

Cia L\da 70 17:39:16

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - BELFAR BELFAR 400.000 R$1.04 R$ 416.000.00 Nao

LTDA 19.07.53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GECLAB 400.000 R$1.,04 R$ 416,000,00 Sim

MEDICAMENTOS 22:49:45

LTDA

PARAMED 16.8647.278/0001-  08/04/2025 - 154230243 GEOLAB 400,000 R$1.04 R$ 416.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46 50

MEDICAMENTOS

LTDA

0022 - DIPIRONA 500MG,

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIDORA BE 08.676,37010001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 200.000 R$0,51 R$ 102.000,00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 15.56:09

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 500 MG COMCT  PRATI 200.000 R30.51 R% 102.000,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05.40

EIRELI

MCW Pradutos Medicos 94,389.400/0001-  O7/04/2025 - PRATI PRATI 200.000 R$0.14 RS 28.000.00 Nao

& Hospitalares 84 13.49.55 DONADUZZ! & DONADUZZI &

CIALTDA CIA LTDA

ODONTOMED 49.803.998/0007-  07/04/2025 - PRATI PRATI 200,000 R$0.,51 RS 102.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 155248

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

CDONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.978/0001-  07/04/2025 - GENERICO DONADUZZI 200.000 R$0.51 R$ 102.000,00 Nao

Cia Ltda 70 17:39:32

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - PRATI FRATI 200.000 RS0.51 RS 102.000.00 Nao

LTDA 63 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/Q4/2025 - COMPRIMIDC PRATI 200.000 R30,51 R$ 102.000.00 3Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49.45

LTDA

PARAMED 16.647 278/0001-  08/04/2025 - 125680041 FRATI 200.000 R$0.51 R$ 102.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 0848 50 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

0023 - DIMETICONA 40MG.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIBORA DE 0B.676.370/0001-  27/03/2025 - BELFAR BELFAR 40.000 R80.43 R$ 17.200,00 Sim

MEDICAMENTOS FRO. 55 16:56:09

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 40 MG COM PRATI 40.000 R$0.43 RS 17.200,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

R C Zagallc Marques &  83.929.975/0001-  Q7/04/2025 - SIMETICONA BELFAR 40.000 R$0.43 R$ 17.200,00 Nao

Cia Lida 70 17:39.46

F CARDOSO E CiA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - BRAINFARMA BRAINFARMA 40.000 R$0 43 R§ 17.200,00 Nao

LTDA 63 19.07 53

HIPERMED 48.883.476/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDC PRATI 40.000 R$0.43 R$ 17.200.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

0024 - DIGOXINA 0,056MG/ML

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001 06/04/2025 - 0.05 MGIML ELX PRATI 100 R$10.33 R$1.03300 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

ODONTOMED 49,803.998/0001- FRATI PRATI 100 R$10 33 RS 1.033.00

DISTRIBUIDORA DE 51

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA

PORTAL
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HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO PRATI 100 R$10.33 RS 1.033Q0 Ru b rica

MEDICAMENTOS 33 224945

LTDA

0025 - DILTIAZEM 30 MG

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 30 MG COM EMS 5.000 R$0.37 R$ 1.850,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 5.000 R$0.37 R$ 1.850.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QLONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - CCOMPRIMIDO PRATI £.000 R$0,37 R$ 1.850.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:4945

LTDA

0026 - DOMPERIDONA 10MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO BE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 10 MG COM EMS 5.000 R$11,40 RS 57.000,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803,998/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 5.000 R$11.40 R$ 57.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:562:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - HYPERA HYPERA 5.000 R$11.40 RS 57.000,00 Nac

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48 883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO CIMED 5.000 R$11.40 R$ 57.000.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:45

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 123520192 RANBAXY 5.000 R$11,40 R$ 57.000,00 Nao

CISTRIBUIDORA DE 95 08:48:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0027 - DOXICICLINA 100MG

Fomeceder CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO BE 03,876.318/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM SOL SANDOZ 8,000 R$1.88 RS 14.880.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:0540

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 8.000 R$0.84 R$6.720,00 Nao

& Hospitalares 134955

ODONTOMED 49.803.996/0001-  07/04/2025 - SANDOZ SANDOZ 8,000 R$186 RS 14.88000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52°48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSQ E CIA 04,949.905/0001-  O7/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 8.000 R$1.86 RS 14.880,00 Nao

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PHARLAB 8.000 R$1,86 R$ 14.880,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0028 - FENOTEROL 5MG SOL.ORAL

Formecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC o
123/2006 "

ASM COMERCIO BE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 5MG/MLSOL OR HIPOLABOR £.000 R$5.50 R$ 33.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 6.000 R$5.50 R$ 33.000.00

DISTRIBUIDORA DE 51 1552:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validearguivo.portaldecempraspublicas.com.br
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SRukrica /

HIFERMED 48.883.475/0001- FRASCO EURTFARMA 6.000 R$5.50 RS 33.000

MEDICAMENTOS 33

LTDA

T

0029 - METRONIDAZOL+NISTATINA CREME VAGINAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 100 MG/G + PRATI 50.000 R311.99 R$ 599.500,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540 20.000 UG

EIRELI CREM VAG

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 50.000 R$29.71 R$1.48550000 Nao

& Hospitalares B84 13:49:56 DONADUZZI & DONADUZZI &

CIA LTDA CIA LTDA

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 50.000 R$11,99 R$ 589.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 50.000 R$11.99 RS 599.500,00 Nao

LTDA 19:07:83

HIPERMED 48 883.478/0001.  07/04/2025 - BISNAGA PRATI 50.000 R$11,89 RS 599.500.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22 4946

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  0BIAR2025 - 126680044 PRATI 50.000 R$1199 RS 599,500.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

0030 - N.BUTILESCOPOLAMINA +DIPIRONA

Formecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03 .876.316/0001-  0B8/04/2025 - (10,0 + 250,0) MG COSMED 10,000 R$11.33 R$ 113.300.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:0540 COM REV

EIRELI

MCW Progutos Medicos  94.388.400/0001-  07/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 10,000 R$0.66 RE 6.600,00 Nao

& Hospitalares 13.49.56

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - BELFAR BELFAR 10.000 R811.33 R$ 113.300,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTRA

F CARDOSC E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - BELFAR BELFAR 10.000 R$11,33 RS 113.300,00 Nao

LTDA 19:07:53

HIPERMED 48.883 478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDC HIPOLABOR 10.000 R311 33 RS 113.30000 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0031 - NEOMICINA+BACITRACINA POMADA

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 5MG/G + 250 CIMED 40.000 R$5.90 R$ 236,00000 Nao

MEDICAMENTOS 150540 UliG POM DERM

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94,389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 40.000 RS$3.88 RS 155.200.00 Nao

& Hospitalares g4 13 49.56 DONADUZZI & DONADUZZI &

CIA LTDA ClA LTDA

ODONTOMED 49.803,998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 40.000 R$5,90 RS 236.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 5 1552:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HCEFITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagalle Marques &  83.8929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO DONADUZZI 40.000 R&5 80 R$ 236.000,00

Cia Ltda 70 17:40.07

F CARDOSC E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 40.000 R$5.90 R$ 236.000,00

LTDA 63 19'07:53

HIPERMED 4B 883.478/0001-  07/04/2025 - BISNAGA PRATI 40,000 RS5 90 RS 236.000,00

MEDICAMENTOS a3 224946

LTDA

FARAMED 16.647.278/0001- 105710163 BELFAR 40.000 R$5.90 R$ 236.000,00

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA

95
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0032 - NIMESULIDA 100MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA CE 08.676.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 400.000 R$1.60 R$ £40.000,00 Sim
MEDICAMENTOS PRO 85 1556 09
SAUDE LTDA
ASM COMERCIO DE 03.876.318/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM PRATI 400.000 R$1.80 RS 840,000.00 MNao
MEDICAMENTOS 30 150540
EIRELI
MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 400.000 R$0.09 RS 36.000,00 Nao
€ Hospitalares &84 1349 56 DONADUZZI & DONADUZZI &

ClA LTDA CIA LTDA
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/2025 - 100 MGCCM CT  NIMESULIDA/EMS 400.000 R80.14 RS 56.000.00 MNao
SAUDE LTDA 53 15.41.58 BL AL PLAS INC X

12
ODONTOMED 49,803.988/0001-  07/04/2025 - VITAMEDIC VITAMEDIC 400.000 R$1.60 RS 840.000,00 Sim
DISTRIBUIDCRA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLQGICOS
LTDA
A J COMERCIO 32.137.731/0001-  O7/04/2025 - GENERICO EMS 400.000 R$0.27 R$ 108.00000 Sim
ATACADISTA DE 70 18:29.39
MEDICAMENTOS E
FRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
R C Zagallo Marques &  B3.929.876/0001-  07/04/2025 - GENERICO DONADUZZI 400,000 R§1.60 R$ 640.000,00 Nao
Cla Lida 70 17:40:21
F CARDOSO E CIA 04,849 905/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 400.000 R$1,60 R$ 640,00000 Nao
LTDA 83 19:07:63
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 400.000 R$1.60 RS B840.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22 4946
LTDA
FARAMED 16.647.278/0001-  08I04/2025 - 126680265 PRATI 400.000 R$1.80 R$ 640.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA BE 95 08 4550 DONADUZZ)
MEDICAMENTOS
LTDA
0033 - NIMESULIDA 50 MG GTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  0B6/04/2025 - 50 MG/ML SUS LABORATORIO 50.000 R&4.50 R$ 225.000,00 Nao
MEDICAMENTOS 30 15:05:40 GOT OR GLOBO
EIRELI
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/20256 - 50 MG/ML SUS NIMESULICA/EMS 50.000 R$4.50 RS 225.000,00 Nao
SAUDE LTDA 53 154307 OR CT FR GOT

FLAS OPC X 15
ODONTOMED 49,803.998/0001-  07/04/2025 - TEUTO TEUTO 50.000 R$4.50 RS 225.000.00 Sm
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
QDONTOLOGICOS
LTDA 3
A JCOMERCIO 32.137.731/0001-  Q7/04/2025 - GEMERICO EMS 50.000 R$1,95 RS 97.500,00 Sim
ATACADISTA CE 70 16:30°41
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
F CARDOSC E ClA 04.949.905/000"- 0740 GECLAB GEOLAB 50,000 R34.50 RE 225.000,00 Nao
LTDA &3 1
HIPERMED 48.883.478/0001- 071042025 - FRASCO GLUBO 50.000 RS4,.580 R$ 225,000.00 Sim
MEDICAMENTOS 33 2249 46
LTOA
PARAMED 16.647.275/0001: 0B/04/2025 - 154230013 GEOLAB 50.000 RS$4,50 R$ 225.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 08.46.50
MEDICAMENTOS
LTDA

0034 - NITROFURAZONA POMADA 2MG/G 500G

Fomecedor CNPJICPF Data Modalo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001 06/04/2025 - 2.0 MG/G POM COSMED 5.000 R8$73,38 R§ 366.900 00
MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

X

PO Q«p L A autenticidade do ustuniente pode se venficada no site hilps /valioaarquive. portaldecompraspublicas, com br
(29 | Documente 15 ¢ nicamente no Perlal de Compras Fluhcas e 21/08/2025 as 1056 58

BTEET

Cadige venfic:




ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - NEQC QUIMICA NEO QUIMICA 5,000 R$73,38 RS 386,900,00

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52°48 L A

MATERIAIS E R . *

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48 BB3.478/0001-  07/04/2025 - UNIDADE GLOBO 5.000 R$73,38 R$ 366.900,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0035 - NITRATO DE PRATA 1%OFTALMICO 3ML

Fomeceador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 10 MG/ML SOL FURP 50 R$35,25 RS 1.762,50 Néo

MEDICAMENTOS 30 150540 OCU X 3ML

EIRELI

HIPERMED 48.883.478/0001- 0710472025 - UNIDADE GLOBO 50 R$35,25 RS 1.762.50 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:4946

LTDA

0036 - NIMODIPINO 30MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 30MG COMREV  EMS 5.000 R$1,00 RS 5.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

HIPERMED 4B.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GLOBO 5.000 R$1,00 R$ 500000 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0037 - PRAPATILNITRATO (SUSTRATE)10MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 10MG COM FARMOQUIMICA 3.000 R80.65 R$ 1.950,00 Néao

MEDICAMENTOS 30 15.05:40

EIRELI

ODONTOMED 49,803.998/0001-  0F/04/2025 - FARMOQUIMICA  FARMOQUIMICA 3.000 R%0.65 R$1,950,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED ABBB3 47RQ00 |-  07/04/2025 - UNIDADE CRISTALIA 3.000 RS$0.65 R$ 1.950.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 2249 46

LTDA

0038 - SECNIDAZOL 1G

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  086/04/2025 - 1000 MG COM PRATI 300.000 R$3,01 R$ 803.000,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15.05:40 REV

EIRELI

MCW Produtcs Medicos  94.389.400/0007-  07/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 300.000 R$9.56 R$ 2.868.000,00 Nao

& Hospitalares 84 12.49.67

ODONTOMED 45.803.098/0001-  07/04/2025 - GLOEO GLOBO 300.000 R$3.01 R$ &03.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 158248

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDGSQO E ClA 04.949.805/0001-  Q7/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 300.000 R$3.01 R$ 903.000.00 Nao

LTDA 63 19:07:53

HIPERMED 48 BE3.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GLOBO 300.000 R$3.01 R$903.00000 Sm

MEDICAMENTOS 33 2249 46

LTDA

PARAMED 8647 278/0001- 105350187 GLOBD 300.000 RS3.01 R$803.000.00 Nac

DISTRIBUILORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA

0039 - SOLUCAQ RETAL-FCO C/133ML - ADULTO (FOSFATO DE SODIO DIBASICO 0,06G+FOSFATO DE S

Fomecedor

O

CNPJICPF

Data

Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade

Lance

A autenticidade do aocumento pode ser verificada no site htips:/ivalidaarquive. portaldecormpraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 21/05/2025 as 10.56:58
Cédigo verificador CB75E7

Valor Total

LC
123/2008




ASM COMERCIO DE 03,676.316/0001-  0B6/04/2025 - 0,06g/ml + FLEET ENEMA 1.500 R$20,70

MEDICAMENTOS 30 150540 0,16g/ml 133ml

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 1.500 R$20,70 RS 31.050,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 4B.BB3.478/0001-  07/04/2026 - FRASCO AIRELA 1.500 R$20,70 R§31.050,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49.46

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - PROD NOTIFIC AIRELA 1.500 R$20.70 R$ 31.050.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 084650 RDC 199/2006

MEDICAMENTOS

LTDA

0040 - VIT.A+D SOL.ORAL C/10ML

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - (50000 + 10000) TAKEDA 20.000 R87.57 RS 151.400.00 Nao

MEDICAMENTOS 15.05:40 UIIML SOLOR X PHARMA

EIREL| 10ML

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - BRAINFARMA BRAINFARMA 20.000 R87,57 R$ 151.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 5 15562 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

CDONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  47/04/2025 - FRASCO HIPOLABOR 20.000 RS7.57 RS 151.400,00 Sim

MEDICAMENTOS a3 22:49:46

LTDA

0041 - SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 10MG/GCREM  NATIVITA 15.000 R$8.99 R$ 134.850,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40 DERM

EIRELI

MCW Produtes Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - NATIVITA NATIVITA 15.000 R89.57 R% 143.550,00 Nao

€ Hospilalares 84 13:49:58

ODONTOMED 49,803.998/0001-  07/04/2025 - NATIVITA NATIVITA 15.000 R§8.9¢ R$ 134.850,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52.48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E Cla 04.949 605/0001-  07/04/2025 - U. QUIMICA U. QUIMICA 15.000 R$8,89 R$ 134.850,00 Nao

LTDA 83 19:07:53

HIPERMED 48.883,478/0001-  07/04/2025 - BISNAGA PRATI 15.000 R$8,99 R$ 134.850,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22 49.46

LTDA

PARAMED 16.847 278/000%-  UB/O04/2025 - 125680037 PRATI 16.000 RE8 89 R$ 134.850,00 Nao

DISTRIBUIDORA BE 95 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTD&

174
/

0042 - SACCHARAMYCES BAULARDII 200MG

Formecedor CNPJICPF Data Madeic Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 200 MG/G PO OR FARMOQUIMICA 8.000 R$3.40 R$ Z7.200,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 16:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  O7/04/2025 - FARMOQUIMICA  FARMOQUIMICA 8.000 R83.40 R$ 27.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QDONTOLOGICUS

LTDA

HIPERMED 48.,883.478/0001-  O7/04/2025 - UNIDADE EUROFARMA 8.000 R$3.40 R$ 27.200,00

MEDICAMENTOS 33 22:49:46

LTDA

PARAMED 16.847.276/0001-  08/04/2025 - 1156570015 INFAN 8.000 R$3,40 R$ 27.200,00

LISTRIBUIDORA DE 95 08.46 50 INDUSTRIA

DICAMENTOS

ME

AL

i

A autenticidade do documente pode ser verificada no site hitps://validaarquive. portaldecompraspublicas,com.br
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0043 - SULFATO DE ZINCO 4MG/ML LIQUIDO

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 200 MCG/ML SOL  VASCONCELOS 3.000 RS42 45 RS 127.350,00 Nao

MEDICAMENTOS 15:05:40 INJIV X 5 ML INDUSTRIA

EIRELI FARMACEUTICA

NUNESFARMA 75.014.167/0001-  07/04/2025 - Nesh Zinco COOPROFAR 3.000 R$40,00 R$ 120.000,00 Nazo

DISTRIBUIDORA DE 0o 10:18:51 Xarope dmg/ml

PRODUTOS 100 ml ¢/ copo

FARMACEUTICOS

LTDA

ODONTOMED 49,803 998/0001-  U7/04/2026 - MYRALIS MYRALIS 3.000 R$42.45 R$ 127.350,00 Sim

LISTRIBUIDORA DE 51 8

MATERIAIS E

MEDICAMENTOE

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/00071-  07/04/2025 - FRASCO AIRELA 3,000 R$42 45 R$ 127.350,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22.49.46

LTDA

0044 - DIMETICONA 75MG/ML FCO C/ 16ML -GTS

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 75 MG/ML EMU HIPOLABOR 20.000 RS1.95 R$ 39.000,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40 OR

EIRELI

MCW Produtos Medicos.  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 20.000 R$6,38 R$ 127.600.00 Né&o

& Hospitalares 13.49:58 DONADUZZI & DONADUZZI &

CIA LTDA CIA LTDA

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 20.000 R$1,95 R$ 39.00000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E ClA 04.949.905/000 - AIRELA AIREL 20.000 R$1,95 R§ 3500000 Nao

LTDA 63

HIPERMED 48.8 FRASCQ PRATI 20.000 R$1.95 R$ 39.000.00 Sim

MEDICAMENTOS as

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  0B/0A4/2025 - PROD AIRELA 20.000 R$1.95 R$ 39.000,00 Nac

CISTRIBUIDORA DE 85 08:46:50 NOTIFICADO

MEDICAMENTQOS RDC 189/2006

LTDA

0045 - MULTIVITAMINAS COMPOSICAQ: A, B1, B2, B3, B6, B12, C, E

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIQ DE 03.676.316/0001-  06/04/2025 - MULTIVITAMINAS NESTLE 200.000 R$1.20 R$ 240.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15.05.40

EIREL!

ODONTOMED 49.803.988/0001-  07/04/2025 - NATIVA NATIVA 200.000 R$1,20 R$ 240.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE o1 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E ClA 04349 905/0001 AIPELA AIRFLA 200000 R%$1.20 R$ 24000000 Mao

LTDA B3

HIPERMED 48.883.47 /0001 COMPRIMICO 200.000 R$1,20 RS 240.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 33

LTDA

PLRAMED 16847 278/0001-  (1B/04/2025 - 138410065 NATULAH 200.000 RS1.20 RS 240.000,00 Nae

DISTRIBUIDORA DE 95 08 43:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0046 - ALPRAZOLAM 1MGCOMP

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001- 06/04/2025 - 1 MG COM GERMED 20.000 R§1,58 R$ 51.600,00

MEDICAMENTOS
cIRELI

il

30

15.05:40

A

A autenticidade do documento pode ser verificada no site nitps://validaarquivo. panaldecompraspublicas.cam.br
Documento gerado elelronicamente no Portal de Compras Publicas em 21/05/2025 as 10:56:58.
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ODONTOMED 49.803.898/0001-  07/04/2025 - GERMED GERMED 20.000 R8158
DISTRIBUIDORA DE &1 155248
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
A J COMERCIO 32.137.731/0001-  Q7/04/2025 - GENERICO EMS 20.000 R$0,08 R$ 1.600.00 Sim
ATACADISTA DE 16:32.04
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
F CARDOSO E ClA 04 949.905/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 20.000 R$1.58 RS 31,600,00 Nao
LTDA &3 19:07°53
HIPERMED 4B.883.478/0001-  O7/04/2025 - CAPSULA NQWVA QUIMICA 20.000 R81.58 R§ 31.800.00 Sim
MEDICAMENTOS a3 224946
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025- 102350663 EMS 20.000 R3$1.58 R$ 31.600.00 MNao
CISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50
MEDICAMENTOS
LTDA
0047 - ALPRAZOLAM 0,5MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 0.5 MG COM GERMED 20.000 R80.23 R$ 4.600,00 Né&o
MEDICAMENTOS 160640
EIRELI
ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - GERMED GERMED 20.000 R$0,23 R$ 4.60000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 1552 48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
A J COMERCIO 32137 731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 20.000 RS0.08 R$ 180000 Sim
ATACADISTA DE 70 16:32'53
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
F CARDOSO E CIA 04.949.905/0001-  07104/2025 - EMS EMS 20.000 R80,23 R$4.600,00 Nao
LTDA 63 19:07.53
HIPERMED 48.883.478/0007-  07/04/2025 - CAPSULA, NOVA QUIMICA 20.000 R$0,23 R$4.60000 Sim
MEDICAMENTOS 33 224945
LTDA
0048 - AMANTADINA 100MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ASM COMERCIO DE 03.875.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM EUROFARMA 7.200 R$1.20 R$ 864000 Nao
MEDICAMENTOS 30 150540
EIRELI
ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - EUROFARMA EUROFARMA 7.200 R$1.20 R$ B.640,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 15:52.48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
HIPERMED 48.883 47B/0001-  Q7/04/2025 - CAPSULA EURCFARMA 7.200 R$1,20 R$ 8.640,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 2249486
LTDA
FPARAMED 16.647.27B/0001-  0B/04I2025 - 100431410 EUROFARMA 7.200 R$1.20 R$ 864000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 08 46'50
MEDICAMENTOS
LTDA
0049 - BUPROPIONA 150MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06104/2025 - 150 MG COM REV. EMS 7.200 R$0.68 R$ 4.886,00
MEDICAMENTOS 30 15:05:40 LIB PROL
EIRELI
ODONTOMED 49,.803.998/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 7.200 R$068 R$ 4.896,00
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
PORT L A autenticidade do documento pode ser verficada ne site hitps /ivalidaarquivo. portaldecompraspublicas. com. br
fik Documerite gerado aletronicamente no Portal de Cormpras Publicas em 21/05/2025 as 10°56:58.

Céaigo verificador CB73E7




A J COMERCIO 32.137.731/0001-  07i04/2025 - GENERICO EMS 7.200 R$0.38 R$ 2.736,00 -

ATACADISTA DE 70 16:33:41 Rubrica

MEDICAMENTOS E N,

PRODUTOS s 2

HOSPITALAR - LTDA

[ C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO GEOLAB 7.200 RS$0.68 R$ 4.896,00 Nao

Cia Lida 70 17:40:54

F CARDOSC E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 7.200 RS0.68 RS 4.896,00 Nao

LTDA 63 19:07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GERMED 7.200 RS0,68 R$ 4.89600 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49.46

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2026 - 154230254 GECLAB 7.200 R$0.68 R$ 4.896,00 Nio

DISTRIBUIDORA DE 85 08:46.50

MEDICAMENTOS

LTDA

0050 - BUSPIRONA 10 MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 10 MG COM LIBBS 2400 R$2.08 RS 4.992,00 Nao

MEDICAMENTOS

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - Liges LIBES 2.400 R$2.08 R$4,8992.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 16:52°48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48,883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 2.400 R$2.08 R$489200 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16,847 276/0001-  08/04/2025 - 100330042 LIBBS 2.400 RE2.08 R$'4.992,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0051 - BUSPIRONA EMG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

ASM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

ODONTOMED
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLQGICOS
LTDA

HIPERMED
MEDICAMENTOS
LTDA

03.876.316/0001-  086/04/2025 -
30 15.05 40

45.803.988/0001-  OV04/2025 -
51 155248

48.883.478/0001-  O7/04/2025 -
33 224948

5MG COM

COMPRIMIDG

LIBBS

LiBBS

3.600

R31.44

RS 5.184,00

R$ 5.184.00

RS 5.184,00

0052 - BROMAZEPAM 3MG

Fomecedor

ASM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

ODONTOMED
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSFITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA

A J COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
R’ C Zagallo Marques &
Cia Ltca

F CARDOSO E CIA
LTDA

HIPERMED
MEDICAMENTOS
LTDA

PORTAL

CNPJICPF Data

03.876.0316/0001-  08/04/2025 -
30 160540

49.803.998/0001-  Q7/04/2025 -
51 155248

32.137.731/0001-  Q7/04/2025 -
70 1534 34

83.929.876/00C 07104/2025 -
70 174117
04.940.805/0007-  C7/04/2025 -
63 190753

48.883.478/0C01-  07/04/2025 -
33 224946

Modelo

3 MG COM

TEUTO

GENERICO

GENERICO

NECGUIMICA

COMPRIMIDO

Marca/ Fabricante

EMS

TEUTO

MEOQQUIMICA

GERMED

Quantidade

12.000

RS0 61

R$0:61

R80.61

A autenticioage do decuinenio pode ser verificada no site hitps /ivalidaarquivo._portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pablicas em 21/05/2025 &s 10:56.58.
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Valor Total

R$ 7.320,00

R$ 7.320,00

RS 2.400 00

RS 7.320,00

RS 7.320.00

R$ 7.320.00




PARAMED 16,647.278/0001-  0B/04/2025 - 154230252 GEOLAB 12.000 R$0.81

DISTRIBUIDORA DE 95 08:45.50

MEDICAMENTOS

LTDA

0053 - BROMAZEPAM 6MG

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 6 MG COM EMS €.000 R8083 R$ 3:780.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

CDONTOMED 49,803,998/0001-  07/04/2025 - TEUTO TEUTO 6.000 R$0.63 R$& 3.780,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 16:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32,137 731/0001-  O7/04/2025 - GENERICO EMS €.000 R&0.20 R$1.200.00 Sim

ATACADISTA DE 70 16.35:10

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagallo Marques & 83,929 976/0001-  07/04/2025 - GENERICO TEUTO 6.000 R8063 R$3.780,00 Nao

CiaLida 7 17:4131

F CARDOSQ E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - NECQUIMICA NEQQUIMICA 6.000 R80.63 R$3.780,00 Nao

LTDA 19:07.53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GERMED 6.000 R$0,63 R$ 3,780,00 Sim

MEDICAMENTQOS 33 22:49 48

LTDA

0054 - CARBIDOPA+LEVADOPA 25/250MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modsic Marca/ Fapricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  05/04/2025 - (25 1 250) MG ZYDUS 24,000 R$2.72 R$ 66,280,00 Nao

MEDICAMENTOS 20 150540 CaM

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - TEUTO TEUTO 24.000 Rs2.72 R$ 65.280,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52.48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO TEUTO 24,000 R$272 RS 65.280,00 Sim

MEDICAMEMNTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 102980107 CRISTALIA 24.000 RS272 R§ 65.280,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08 46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0055 - CITALOPRAM 20MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIDORA DE 08.676.370/ 2TICG - PRATI PRATI 12.000 R$1.47 RS 1764000 Sim

IAEDICAMENTOS FRO 55 3 56.0¢ .-‘.

SAUDE LTGA

ASM COMERCIO DE ()3.878 316/000- E/04/2025 - 20MG COM REV RANBAKX 12.000 R$1.47 R$ 17.640.00 Nac

MEDICAMENTOS 30 15 0540

EIREL!

ODONTOMED 49.803.928/0001 071042025 - PRATI PRAT] 12,000 R$1 .47 R§ 1764000 Sim / Y

DISTRIBUIDORA DE 51 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E /

ODONTOLOGICOS

LTOA

F CARDOSQ E CIA 04.949.905/0001- 0710472025 - NECQUIMICA NEOQUIMICA 12.000 R81,47 RS 17.640,00 Nio

LTDA 53 19,0753

HIFERMED 43.883.476/0007-  C7/04/2025 - COMPRIMIDO CRISTALIA 12.000 R$1.47 R§ 17.640.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0056 - CLOBAZAM 10MG

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Vaior Total LC
123/2006 L/

sTaloh de ser verilicada no sile hilps Yvalidaarguive aldecompraspublicas. com.br
VJU-( r L ne Portal de Compras Publicas em 22 6 45 10:56:58
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ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 10 MG COM PHARLAB 12.000 R$153 RS 18,360,

MEDICAMENTOS 30 16105.40

EIRELI

ODONTOMED 49,803,998/0001-  G7/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 12.000 R$1.53 RS 18.360.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 16:52:48

MATERIAISE

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QDONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.882.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDC SONAFI 12.000 R$1.,53 R$ 18.360,00 Sim

WMEDICAMENTOS 33 2249486

LTDA

PARAMED 16,847.278/0001-  08/04/2025 - 183260324 SANOFI MEDLEY 12.000 R$1.53 R$ 18.360.00 Néo

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50

MEDICAMENTOS

TOA

0057 - CLOBAZAM 20MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0007- 20 MG COM PHARLAB 12.000 R&1,52 RS 18.240,00 Nao

MEDICAMENTOS 3o

EIRELI

QODONTOMED 40.803.998/0001-  07/04/2025 - PHARLAB PHARLAS 12000 R%152 R$ 18.240,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 81 15 52.48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 4B.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO SONAFI 12.000 R%1,52 RS 18.240,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:46

LTCA

PARAMED 16.647.278/0001-  0B/04/2025 - 163260324 SANOFI MEDLEY 12.000 R§1.52 RS$18.240,00 Nac

DISTRIBUIDCORA DE 95 0846:50

MEDICAMENTOS

LTRA

0058 - CLOMIPRAMINA 25MG

Fomeceder CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/20068

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 25MG COM REV  SANDOZ 7:200 R$1.37 RS 9.864,00 MNao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49,803.998/0001-  CT/04/2025 - SANDOZ SANDOZ 7.200 R$1,37 R$9.86400 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A ) COMERCIO 32.137.737/000-  O7/04/2025 - CLO EMS 7.200 R$1.36 R$9.720.00 Sim

ATACADISTA DE 70 16.35:58

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDCSOE ClA 04.542.805/0001-  C7/04/2025 - EMS EMS 7.200 R$1.37 R$ 9.864,00 Nao

LTDA 63 19:07:53

HIPERMED 48.683.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO CRISTALIA 7.200 R8$1.37 R$ 9.864 00 Sim

MEDICAMENTOS 23 224948

LTDA

PARAMED 16,847 278/0007-  08/04/2025 - 135690514 EMS 7.200 R$§1,37 RE 9.864.00 Nio

DISTRIBUIDORA DE a5 08:46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0059 - CLOMIPRAMINA 75MG

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIQ DE 03 B76.316/0001-  06/04/2025 - 75 MG COM REV  SANDOZ 2400 R$1.46 R$ 350400 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05.40 LIB PROL

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - SANCOZ SANDOZ 2400 R$1 48 R$ 3,504,.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52.48

MATERIAIS E
MEDICAMENTCS
HCSPITARES £
ODAONTOLOGICOS
LTDA

i Tal
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A JCOMERCIO 32137.7310001-  07/04/2025 - CLO EMS 2.400 R$1.20

ATACADISTA DE 70 16 3540

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDOSO E CIA 04.849.905/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 2.400 R$1.46 RS 3.50400 Nao

LTDA 19.07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO CRISTALIA 2.400 RS$1,46 R$ 3.504,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22,4945

LTDA

PARAMED 16.647 278/0001-  08/04/2025 - 183260324 SANCFI MEDLEY 2.400 R$1,46 R$ 3.50400 Nao

DISTRIBUIDORA DE g5 08:46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0060 - CLONAZEPAM 0,5MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 0.5 MG COM SANCOF| MEDLEY 14.000 R$0.60 R$ 8.400.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - SANOF| SANOF| 14.000 R$0.60 R% 8.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 1552.48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.978/0001- GTI04/2025 - ZILEPAM GEGLAB 14.000 R$0.60 R$ 8.400,00 Nao

Cla Lida 70 174297

F CARDOSG E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - GECLAB GEOLAB 14.000 RS$0.60 RS 8.40000 Nao

LTDA 63 19:07' 53

HIFERMED 48.883.478/0001-  (7/04/2025 - COMPRIMIDO GEOLAB 14.000 R$0,60 R$ 8.400,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16.847 278/0001-  (08/04/2025 - 154230175 GEOLAB 14.000 RS0.80 R$ 8.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 85 08:46 50

MEDICAMENTOS

LTDA

0061 - CLONAZEPAM 2MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 2 MG COM SANOFI MEDLEY 32.000 R$1.05 R$ 33.600.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/C001-  07/04/2025 - SANCFI SANOFI 32.000 R§1,08 R$ 33.600.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 155248

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731000-  07/04/2025 - GENERICO EMS 32.000 R$0 06 RS51,92000 Sim

ATACADISTA DE 70 1637 36 |

MEDICAMENTOS E i

PRODUTOS /

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagallo Marques & 83 929.976/0001-  07/04/2025 - ZILEPAM GEOLAB 32,000 R$1.05 RS 3360000 Naof

Cia Ltda 70 17:42:33

F CARDCSO E ClA 04.949.906/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 32,000 R§1,05 RS 33.600.00 Nao

LTDA 63 19:07:53

HIFERMED 4B BB3 478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GEOLAB 32.000 R$1.05 R$ 33.600,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16.847.276/0001-  (8/04/2025 - 154230175 GEOLAB 32.000 R81.05 R$ 33 600,00 Nao

DISTRIBUIDCRA DE 95 0846'50

MEDICAMENTOS

LTDA

0062 - CLOZAPINA 25MG

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876 316/0001-  N5/04/2025 - 25 MG COM CRISTALIA 24.000 R$1.51 R$ 36.240.00 Nao

MEDICAMENTOS
EIRELI

30

1508 40
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ODONTOMED 49.603.998/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 24.000 R$1,51 RS 353,240, SuRu b rica

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS =

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 24.000 R$1,51 R$ 36.24000 Nao

LTDA 83 19.07°53

HIFERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GLGBO 24.000 R$1.51 RS 36.240,00 Sim

MEDBICAMENTQS 33 224946

LTDA

0063 - CLOZAPINA 100MG

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM CRISTALIA 24,000 R$3.95 R$ 94.80000 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

MCW Pradutos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 24,000 R$5,75 R$ 138.000,00 Nao

& Hospitalares B4 13:49:58

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2026 - CRISTALIA CRISTALIA 24.000 R$3.95 R$ 94.800,00 Sm

DISTRIBUIDORA DE 5 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E ClIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 24.000 R$3,95 RS 94.800,00 Nizo

LTDA 63 19:07.53

HIPERMED 48.883.478/0001-  O7/04/2025 - COMPRIMIDO EURCFARMA 24.000 R$3.95 R$ 94.800.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0064 - DIAZEPAN 10MG

Fomecsdor CNPJICPF Data Modslc Marcal Fabricanta  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIDORA DE OBE76 370/0001-  27/03/2028 - SANTISA SANTISA 48,000 RS0 .44 R$21.120,00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 15 6609

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  0G/04/2025 - 10 MG COM LEGRAND 48.000 RS$0,44 R$.21.120,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 160540

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - SANTISA SANTISA 48.000 R30.06 R$ 2.880,00 Nao

e Hospitalares 84 13:49.59

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PHARLAB PHARLAB 48.000 R3%0,44 R$ 21.120,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:62:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 48.000 R$0.06 R$ 288000 Sim

ATACADISTA DE 70 16.38:27

MEDICAMENTOS E R

PRCDUTOS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDOSO E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - SANTISA SANTISA 48.000 R%0.44 R$ 21.12000 Nao

LTDA 19:07:53 | 4

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO SANTISA 48.000 R3044 RS 2112000 Sim

MEDICAMENTOS a3 224946

LTDA

FARAMED 16.647.278/0001-  UB/04/2025 - 101860018 SANTISA 48.000 R§0.44 R$21.120,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08 4650

MEDICAMENTOS

LTDA

0065 - DIVALPROATO DE 50DIO 250 MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  05/04/2025 - 250 MG COM REV EUROFARMA 30.000 R$1,33 R$ 3890000 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40 LIB PROL

EIRELI

ODONTOMED 49,803 998/0001-  07/04/2025 - ZYDUS ZYDUs 30.000 R81.33 R$39.90000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 155248

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

a g A autenticidaue do documento pode ser veniicada no site hitps /ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas com.br
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F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - ZYDUS ZYDUS 30.000 RS$1.33 R$ 39.900,00

LTDA 53 1907 53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRINMIDO ABBOTT 30.000 R$1,33 R$ 39.900,00

MEDICAMENTOS 33 22 49:46

LTDA

FARAMED 16.847.278/0001-  08/04/2025 - 109740046 8I0LAB 30.000 R$1,33 RS 39.900,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0066 - ESCITALOPRAM 10MG

Fomacedor CNPJICPF Data Madalo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA DE 08.675.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 24,000 R$1.84 RS 44.160,00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 155610

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 10 MG COM REV  EMS 24.000 R$1.84 RS 44.160,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15,0540

EIRELI

MCW Produtos Medicos 94 389.400/0001-  O7/04/2025 - PRATI PRATI 24.000 RS0.16 RS 3.840.00 Nao

€ Hospitalares 124959

ODONTOMED 49.803.9968/0001-  07/04/2025 - SANDOZ SANDOZ 24 000 RS1 84 RS 4416000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15 62 48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

DISMATH 34.180.445/0001-  Q7/04/2025 - cpr cimed 24.000 RS$1,84 RS 44.160,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 16:29:19

MATERIAIS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 24.000 R$1.43 RS$ 34.32000 Sim

ATACADISTA DE 70 16:39:15

MEDICAMENTOS E

PRODUTCS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDOSC E ClA 04.949.908/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GECLAB 24.000 RE&1.84 RS 44.160,00 Nao

LTDA 18.07:53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025- COMPRIMIDO GECLAB 24.000 R$1.84 R$ 4416000 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:46

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 154230189 GEOLAB 24.000 R$1.84 R$ 4416000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 0646 50

MEDICAMENTOS

LTDA

0067 - ESCITALOPRAM 15MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabiicante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 15 MG COM REV  EMS 24,000 R$0.92 RS 22.080,00 Nzo

MEDICAMENTOS 30 150540 4

EIRELI /

ODONTOMED 48.803.998M001-  07/04/2025 - SANDOZ SANDOZ 24.000 R$0.92 RS 22.080,00 Sim /

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A JCOMERCIO 32.137.73100001-  O7/04/2025 - GENERICO EMS 24.000 R$0.78 R$ 18.72000 Si

ATACADISTA DE 70 164005

MEDICAMENTCS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  Q7/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 24.000 R$0.92 R$ 22.08000 Sim

MEDICAMENTOS 33 22 49.46

LTDA

0068 - ESCITALOPRAM 20MG

Femecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marcal Fepiicante  Quantidade Lance Valer Total

DISTRIBUIDORA DE 0B.676.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 24.00C RS$3.00 R& 72.000,00

MEDICAMENTOS PRO 55 155610

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03 876.316/0001-  06/04/2025 - 20 MG COM REV  EMS 24,000 R$3.00 RS 72.000,00

MEDICAMENTOS
EIRELI

PORTAL

30

15.05:40

X

A aulenticidade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquive.portaldecompraspublicas.com or
Documento gerado eletronicamenta no Portal oe Compras Pablicas em 21/05/2025 as 10.56.58.
Cédige verificador. CB7SE7




MCW Produlos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 24.000 R$0,23
€ Hospitalares 13:49 59
ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - SANDOZ SANDOZ 24000 R$3,00 RS 72.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA BE 5 155248
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
DISMATH 34.180.445/0001-  07/04/2025 - cpr cumed 24,000 R$3.00 R$ 72.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 1629119
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
A JCOMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 24.000 R$0.27 R$6.48000 Sim
ATACADISTA DE 164104
MEDICAMENTOS E
FRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
F CARDOSO E CIA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - NEQQUIMICA NEQQUIMICA 24.000 RS3,00 RS 72.000.00 Nao
LTDA 83 19.07:53
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO CECLAB 24.000 R$3,00 R$.72.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22:49 46
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 154230199 GEOLAB 24.000 R$3.00 R$ 72.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 08:46.50
MEDICAMENTOS
LTDA
0069 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabncante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001- 06104/2025 - 25 MG COM REV  EMS 50.000 R$0.16 RS 800000 Nao
MEDICAMENTOS 30 150540
EIRELI
MCW Produtes Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 50.000 R$0,10 RS 5.000,00 Nao
e Hospitalares 134259 INDUSTRIA INDUSTRIA

FARMACEUTICA FARMACEUTICA

SIA SIA
NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/2025 - 25 MG COM REV HEMIFUMARATO 50.000 R80,15 R$ 7.500,00 Nao
SAUDE LTDA 43 154420 CT BL AL PLAS DE

PVC/PVDC OPC QUETIAPINA/EMS
ODONTOMED 49,803 998/0001-  O7/04/2025 - EMS EMS 50.000 RS0 16 R$8.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 16.52:49
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
R C Zagalic Marques &  83.929.976/0001-  Q7/04/2025 - QUETIBUX GEQOLAB 50.000 R$0,16 R$ 8.000,00 Mao
Cia Ltga 7 17.42:52
F CARDOSC E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 50.000 R$0.16 RS 8.000,00 Nao
LTDA 63 19:07:53
HIPERMED 48.883.478/0001-  Q7/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 50.000 R80.16 RS 8.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 2249486
LTDA {y
PARAMED 16.647. 2750007 - 164230204 GEOULAE 50.000 R50.16 RS 6.000.00 N&
DISTRIBUIDORA DE 1)
MEDICAMENTOS
LTDA
0070 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2008
ASM CCMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 50 MG COM REV  EUROFARMA 50.000 RS2 44 R$ 12200000 Nao
MEDICAMENTOS 30 150540 LIB PRO
EIRELI
ODONTOMED 49,803.998/0001-  17/04/2025 - EURQFARMA EURDFARMA 50.000 RS244 RE 122.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 57 15:82:49
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSFITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
R C Zagallo Marques &  83.829.976/00071-  UT/04/2025 - QUETIBUX GEOLAB 50.000 R$Z.44 RS 122 000,00 MNao
Cia Lida 7 17.43.03
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 50.000 R$2.44 R$ 122.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22:42:46
LTODA
72

0071 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG

PORTAL

DB TR A PR
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Cadigo verificador CB75E7

gocumento pode ser venticada ro site nitps /validaarguivo. potaldecompraspublicas.cam.br
ctronicamente no Ponal de Compras Publicas em 21/05/2025 as 1056 58




7 Q‘B_E L
AN
150{ %)

A ©

(2
7
S —
S Fis:
o

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modela Marca/ Fabricante  Quantidade Lance vaior To_LAR U OFICA
3/2006
. e

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM REV EMS 50.000 RS0,62 R$ 31.000,00 Nao i

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIREL]

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - BIOLAB BIOLAB 50.000 R$8.33 R§416.500,00 Nao

€ Hospitalares 84 135000

NORD PRODUTOS EM 35.753.111/0001-  07/04/2025 - 100 MG COM REV HEMIFUMARATO 50.000 R$0.62 R$ 31.000,00 Nao

SAUDE LTDA 154522 CT BL AL PLAS DE

PVC/PVDC OP QUETIAPINA/EMS

ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 50.000 R80.62 R$ 31,00000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLQGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 50.000 R$0.82 RE 31.00000 Sim

ATACADISTA DE 70 16.42 03

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929,976/0001-  07/04/2025 - QUETIBUX GEOLAB 50.000 RS062 R$31.00000 MNac

Cia Lida 70 17:43:18

F CARDOSO E ClA 04.949.805/0001-  07/04/2025 - ZYDUS ZYDUS 50.000 R$0.82 R$ 31.000,00 N&o

LTDA 83 19:07.63

HIPERMED 48 883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 50.000 R80.62 RS 31.000.00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:46

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 102980390 CRISTALIA 50.000 RS80.62 R$ 31.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 084850

MEDICAMENTOS

LTEA

0072 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.31€/0001-  06/04/2025 - 200 MG COM REV EMS 50.000 R$0,29 RS 49.600,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

ODONTOMED 439 803 998/0001- EMS EMS 50000 R$0.99 R$ 4950000 Sm

DISTRIBUIDORA DE 51

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 50.000 RS$0.86 RS 43.000,00 Sim

ATACADISTA DE 70 16:42 41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - QUETIBUX GEOLAB 50.000 R$0.99 R$49.500,00 Nao

Cia Ltda 7 17.43.30 A

F CARDOSC E ClA 04.949.805/0001-  07/04/2025 - BIOLAB BIOLAB 50.000 R$0,99 R$ 49.500.00 Nao

LTDA 83 19.07:63

HIPERMED 48:883.478/0001-  Q7/04/2025 - COMPRIMICO EURDFARMA 50 000 R$0,99 R$ 4850000 Sim

MEDICAMENTOS a3 22.49.46

LTDA

PARAMED 16 647.278/0001-  08/04/2025 - 154230204 GEOLAB 50.000 R$0,89 RS 46.500,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 0848 50

MEDICAMENTOS

LTDA

0073 - IMIPRAMINA 25MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC 2
12312006

ASM COMERCIO DE 03.876.315/0001- 25MG CCMREV  CRISTALIA 12.00G R$1,05 RS 12.800,00 Nao

MEDICAMENTOS 30

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/000%-  O7/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 12.000 R$0 47 RS 5.640,00 Mao

e Hospitalares 84 13:50:00

ODONTCMED 49.803.995/0001-  07/0472025 - CRISTALIA CRISTALIA 12.000 R$1.05 RS$ 1260000 S

DISTRIBUIDCRA DE 5 15.52:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QDCNTOLOGICOS

LTCA

R C Zagallo Marques &  83.923.976/0001-  07/04/2025 - IMIPRA CRISTALIA 12.000 R$1.05 R$ 12.600,00 Nao

Cia Ltda 70 17°43.46

PORT/AL
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F CARDQSO E ClA 04.949.906/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 12.000 R$1.05 R$ 12.600.00

LTDA 63 19°07:53

HIPERMED 48.883.478/0001- 07104/2025 - COMPRIMIDC GLOBO 12.000 R$1.08 RS 1260000 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16.847.278/0001-  0B/04/2025 - 10298C023 CRISTALIA 12.000 R$1.05 R$ 12.600,00 Naeo

DISTRIBUIDORA DE 95 086.46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0074 - LAMOTRIGINA 25MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 02.876.316/0001-  (06/04/2025 - 25 MG COM BIOLAB 7.200 R$0.65 R$ 4.680,00 MNao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

ODONTOMED 48.803.998/0001-  07/04/2025- EUROFARMA EUROFARMA 7.200 R$0,85 R$ 4.680,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001- 07042025 - MNEURAL CRISTALIA 7.200 R80.65 R$ 458000 MNao

Cia Ltda 70 1743

F CARDOSC E CIA 04.949.905/0007-  07/04/2025 - ZYDUS ZYDUS 7200 R$0.85 R$ 468000 Nao

LTDA 53 1907 53

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO HIPOLABOR 7.200 R$0.65 R$ 4.680,00 Sm

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0075 - LAMOTRIGINA 50 MG

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 50 MG COM BIOLAB 7.200 R$0.70 RE 5.040.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  (07/04/2025 - EUROFARMA EUROFARMA 7.200 R$0.70 R$ 5.040,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

CODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  B3.920.375/0001-  07/04/2025 - NEURAL CRISTALIA 7.200 R$0.70 R§ 5.040.00 Nac

Cia Lida 70 174417

F CARDOSO E CiA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - ZYDUS ZYDus 7.200 R$0.70 R$ 5.040,00 Nao

LTDA 63 190753

HIPERMED A8.883 47810001 72025 - COMPRIMIDO HIPOLABOR 7200 R$0.70 R$ 504000 Sm

MEDICAMENTOS 33 2 4% 4G

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  0B/U4/2026 - 164230274 GEOLAB 7200 R§0.70 RS 5.040.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE g5 0B.46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0076 - LAMOTRIGINA 100MG A

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC U
123/2006

DISTRIBUIDCRA DE 08.676.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 7.200 R$2.60 R$18,720.00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 165612

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO OE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM BIOLAB 7.200 R§2.80 RS$ 18.720,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15.05.40

EIRELI

QODONTOMED 489.8053.698/000%.  07/04/2025 - EURCFARMA EUROFARMA 7.200 R$2.60 RS$ 18.720,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52 49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPFITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Marques &  63.928 §76/0001-  CGr04/2025 - NEURAL CRISTALIA 7.200 R$2.60 R$ 1872000 Nao

CialLida 70 17-44.31

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  C7/04/2025 - ZyYDUs ZYDUS 7.200 R$2.60 RS 18.720,00 Ni3o

LTDA 83 190753

HIPERMED 48 883.478/0001- 07/04/2025 - COMPRIMIDO HIFOLABOR R$2.80 RS 18.720,00 Sim

MEDICAMENTOS 32 224946

LTDA

A aulenticidaue ao docuimento pode ser venficada no site nttps./ivalidaarquivo portaldecompraspublicas.com.br
Documento geradu életromicamente no Ponal de Compras Publicas em 21/05/2025 as 10:56.58
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PARAMED 16.647.278/0001-  (08/04/2025 - 125680275 PRATI 7.200 R$2.80

DISTRIBUIDORA DE 95 08 46:50 DONADUZZ|

MEDICAMENTOS

LTDA

0077 - LEVODOPA 250MG+CARBIDOPA 25MG COMPRIMIDO

Fomecedor CNPJICPF Dala Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03,876.316/0001-  0B/04/2025 - (25 + 250) MG ZYDUS 30.000 R$272 R$ 81.600,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540 COM

EIRELI

ODONTOMED 46.803.996/0001-  07/04/2025 - TEUTC TEUTO 30.000 R$2.72 RS 81.600.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 155249

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

CLONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSQ E ClA 04.949.906/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 30.000 R8§2.72 RS 81,600.00 Nao

LTDA 63 19:07:53

HIFERMED 48,883.478/0001-  O7/04/2025 - COMPRIMIDO TEUTO 30.000 R$2.72 RS 81.600,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224948

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  0B/04/2025 - 102980107 CRISTALIA 30.000 R$272 R$ 81.600,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 0B46:50

MEDICAMENTOS

LTDA

0078 - LEVOMEPROMAZINA 4%GTS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 40 MG/ ML SOL CRISTALIA 360 R312.41 R$ 4.467.60 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540 OR

EIRELI

MCW Produtos Medicos 94,389 5- CRISTALIA CRISTALIA 369 R512.00 R$ 4.320,00 Nao

& Hospilalares 34 15:50:00

HIPERMED 48,883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO CRISTALIA 360 R$12.41 RS 4.467 80 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0079 - MEMANTINA 10MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modalo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIC DE 03.676.316/0001-  06/04/2025 - 10 MG COM REV  PRATI 8.000 R$073 R$ 6584000 Néo

MEDICAMENTOS 30 15:05.40

EIRELI

ODONTOMED 45.803,.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 8,000 RS$073 RS 5.840,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE &1 15 62'49

MATERIAIS E

MEDQICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A JCOMERCIO 32.137.731/0001-  QV/04/2025 - MCRIALE ODT EMS 8.000 R&0,22 RS 1.B40.00 Sim

ATACADISTA CE 70 16:43:36

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDOSG E CIA (4, 549.805/0001 PRATI PRATI 8.000 R30.73 R$ 584000 Nao

LTDA 43

HIPERMED 48,883 478/G001-  UT/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 8.000 RS0.73 RS 584000 Sim

MEDICAMENTOS 33 2249 46

LTDA

0080 - MIRTARZAPINA 30MG

Fornecedor CNPJICPF Data Madela Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total

ASM COMERCIQ DE 03,876 316/0001-  0G/04/2025 - 30 MG COM REV  PRATI 7.200 R$1.00 RS 7.200,00

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIREL!

MCW Produtos Meaicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 7.200 R$6.24 R$ 44.928.00

e Hospitalares 13:50:00 DONADUZZI & OONADUZZI &

CIALTDA CIA LTDA

PORT/ L
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ODONTOMED 49,803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 7.200 R$1,00

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICCS

LTDA

Ad COMERCIC 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 7.200 R80.75 R$ 5.400,00 Sim

ATACADISTA DE 70 16544 14

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

HIPERMED 48,883.478/10001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GLCBO 7.200 RS$1.00 R$ 7.200,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22°49.46

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 1561670038 AUROBINDO 7.200 R$1.00 R$7.2000C Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:50 PHARMA

MEDICAMENTOS

LTDA

0081 - MISOPROSTOL 25MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcas Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 25 MCG COM INFAN 3000 R$10.98 R% 32,940,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05 40 VAG

EIRELI

QDONTOMED 49 803.996/0001-  07/04/2025 - INFAN INFAN 3.000 R$10.98 R$ 32.840.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 5 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E CIA 04,849.905/0001-  07/04/2025 - HEBRON HEBRON 3.000 R$10,98 RS 32.340,00 Nao

LTDA 83 19.07:53 i

HIFERMED 4B,883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO CRISTALIA 3.000 R$10,98 R$32.94000 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49:46

LTDA

FARAMED 18.647.276/0001-  08/04/2025 - 116570044 INFAN 3.000 R$10,98 R$ 32.940,00 Néo

DISTRIBUIDCORA DE 95 08.45.50

MEDICAMENTOS

LTDA

0082 - MiSOPROSTOL 200MG

Fomecedor CNPJICPF Dala Modelo Maical Fabiicante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03876.216/000 - 25 - 200 MCG COM INFAN 3000 R$37,00 R3 111.000,00 Nae

VEDICAMENTOS 30 VAG

EIREL

ODONTOMED 49.803.998/0001-  0U7/04/2025 - INFAN INFAN 3.000 RE37,00 RS$111.000.00 Sim

DISTRIBUIDCRA DE 51 15:52:44

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSFITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E CIA 04,948 905/G001- 0710472025 - HEBRON HEBRON 3.000 R$37,00 RS 111.000,00 Nao

LTOA 63 19:07:53

HIFERMED 48.883.475/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO CRISTALIA 3.000 R$37.00 R$ 111.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 2249348

LTDA

PARAMED 16.647.275/0001-  0B/04/2025 - 115570044 INFAN 3.000 R$37,00 R$ 111.000.00 Naa

DISTRIBUIDORA DE 98 UB 4B 51

MEDICAMENTOS

LTDA

0083 - GLANZAPINA 5MG

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIEUIDORA DE 0&.676,370/0007 PRATI PRATI 24.000 R$0.91 RS 21.840.00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 65

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001- 5MC COM REV PRATI 24.000 R$0.91 R$ 21.840.00 Nao

MEDICAMENTOS 30

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.388.400/0C01-  07/04/2025 - PRATI FRATI 24.000 R$0.24 R$ 5.760.00 Nao

€ Hospjtalares 84 13.50:00 DCNADUZZI & DOMNADUZZ! &

CIA LTCA CiA LTDA
EeiEE

PORT/AL

E DOMELAS P
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ODONTOMED 49 803.998/0001-  07/04/2025- EMS EMS 24.000 R$0,91

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QDONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSC E ClA 04,849 905/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 24.000 R$0.91 R$ 21.840.C0 Nao

LTDA 83 190753

HIFERMED 48.883.478/0001-  (07/04/2025 - COMPRIMIDO EURCFARMA 24.000 R80.91 R$ 21.84000 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16.647.276/0001-  08/04/2025 - 125680273 PRATI 24.000 R$0.91 R$ 21.840.00 Nao

DISTRIEVIDCRA DE 95 084651 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

0084 - OLANZAPINA 10MG

Formecedor CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIDORA DE 08.576.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 24.000 R$1.23 R$§29,52000 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 155613

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  0G/04/2025 - 10 MG COM REV  PRATI 24.000 R$1,23 R§ 28.520,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15.05:40

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 24.000 R$13,21 R$ 317.040,00 Nao

& Hospitalares 84 13 60°00 DONADUZZI & DONADUZZ] &

CIALTDA CIA LTDA

CDONTOMED 49 803.998/0001- 074042025 - EMS EMS 24.000 R$1,23 R$ 29.520,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 63 1552:48

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTGA

F CARDGSO £ CIA 04.949.905/0001-  O7/04/2025 - PRATI PRATI 24,000 R$1.23 R$ 29.520,00 Nao

LTDA 63 19:07:83

HIPERMED 48 883.478/0001 O7/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 24.000 R$1.23 RS$29.520,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001-  0B/04/2025 - 125680273 PRATI 24.000 R$1.23 R$ 29.520,00 Nao

DISTRIBUIDORA CE 95 084651 DONADUZZI

MEDRICAMENTOS

LTDA

0085 - OXCARBAMAZEPINA 300MG

Formecedor CNP.IICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Totai LC
123/2008

ASM CTOMERCIC DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 300 MG COM REV RANBAXY 30.000 R$2.27 R$ 68.100,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05°40

EIRELI

NORD PRODUTOS EM 35753.114/0001-  O7/04/2025 - 300 MG COM REV  OXCARBAZEPINA/RANBAXN.000 R$1.61 R$ 48.300,00 Nao

SAUBE LTDA 53 1546 37 CT BL AL PLAS

TRANS X 60

ODONTOMED 49,803.895/0001- 07/04/2025 - RANBAXY RANBAXY 30.000 R$2.27 R$68,100.00 Sim

DISTRIBUICORA DE 51 15 52:449

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QODONTOLOGICOS

LTCA

F CARDOSQO E CIA 04 949 905/0C01- O70ar2025 - U QUIMICA U QuUIMICA G30.000 R§2.27 RS 68.100,00 Nao

LTDA 63 19.Q7:54

HIPERMEDL 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO MEDLEY 30.000 R$227 R$68.1C0C0 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

FARAMED 16,64 7.276/G001-  08/04/2025 - 104971389 UNIAD QUIMICA 30.000 RS227 RS 68.100.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46.£1

MEDICAMENTQS

LTDA

0086 - OXCARBAMAZEPINA 600MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.315/0001-  06/04/2025 - 800 MC COM REV  RANBAXY 30.000 R$2.27 R$ 68.100,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15.05:40

EIRELI

R
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NORD PRODUTOS EM  35.753.111/0001-  07/04/2025 - 600 MG COM REV OXCARBAZEPINA/RANBAXD.000 R$3,16 R$ 94 800,
SAUDE LTDA 52 15:4727 CT BL AL PLAS
TRANS X 60

ODONTOMED 45.803.998/0001-  07/04/2025 - RANBAXY RANBAXY 30.000 RS$2.27 R$ 68.100,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

CDONTOLOGICOS

LTDA

HIPERMED 48.88B3.478/0001-  Q7/04/2025 - COMPRIMIDO MEDLEY 30.000 R$2,27 RE68.10000 Sim

MEDICAMENTOS 33 22°49:48

LTDA

FARAMED 15.847.278 1041202 104971421 UNIAC QUIMICA 30,000 R$2.27 RS B8.100.00 Nao

DISTRIEUIDORA DE a5 O 4851

MEDICAMENTOSE

LTDA

0087 - OXCARBAMAZEPINA 6%SUSP ORAL

Formecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  QB/04/2025 - 60 MG/ML SUS UNIAG QUIMICA 720 R$40,00 R$28.80000 Nao

MEDICAMENTOS 30 16.05.40 OR

EIRELI

ODONTCMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - UNIAD UNIAD 720 R340.00 RS 28.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE =y} 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - U. QUIMICA U. QUIMICA 720 R$40,00 R$ 28.800,00 Nao

LTDA 19.07:54

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO PRATI 720 R$40.00 R$ 28.800,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49 46

LTDA

SARAMED 16.647.278/0001-  OB/Q4/2025 - 104971213 UNIAC QUIMICA 720 R$40.00 R$ 28.800,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 0648 81

MEDICAMENTOS

LTDA

0088 - PAROXETINA 20MG/CP

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIC DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 20 MG COM REV ~ GEOLAB 100.000 R$0,33 R$ 33.000,00 Nao

MEDICAMENTOS 190540

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - GEOLAB GEOLAB 100.000 R§5.76 RS 576.000.0C Nao

& hospitalares 84 13:50:00

QDOMNTOMEDR 49.803,998/0001-  07/24/2025 - PHARLAB FPHARLAB 100.000 R80,33 RS 33.000,00 Sm

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

CDONTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIO 32.137.731/0001-  O7/04/2025 - GENERICO EMS 100.000 R$0.24 RS$24.000.00 Sim

ATACADISTA DE 70 16:45:33

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagallo Marques &  83.529.976/0001-  Q7/04/2025 - GENERICO GEOLAB 100.000 R80,33 R$ 33.00000 Nio

Cia Ltda 70 17:44:57

F CARDOSO E ClA 04.949.905/00C1 070452025 - ZYDus ZYpus 100.000 R$0.33 RS 33.00000 Nao

LTDA 53 1907 54

HIFERMEL 48.883.478/001 O70:4120%5 - COMPRIMIDO EUROFARMA 100.000 R$0.33 RS 33.00000 Sim

MEDICAMENTOS 33 22 4945

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001.  0B/O4/2025 - 151670035 AUROBINDO 100.000 R$0 34 R% 34.00000 Nao

DISTRIBUIDORA LE 95 08 48:561 PHARMA

MEDICAMENTOS

LTDA

0089 - PAROXET!INA 40MG/CP

Fomecedor CNPJICPF Data Madelo Marca/ Fabiicante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  05104/2025 - 40 MG COM REV  EUROFARMA 24.000 R$6,74 RS 161.760.00 Nao

MEDICAMENTOS 3o 150540

EIRELI

A autenlicidade do documento pode ser verificada no site https./fvalidaarquivo.portaldecornpraspublicas.com. br
Documento gerado gietronicamente no Portal de Compras Publicas em 21/05/2025 as 10:56.58.
Cadigo venficador CB75ET




ODONTOMED 49,803, 998/000 O71Lah025 - EUROFARMA EUROFARMA 24.000 R$6.74 RS 181.7 Sii s

DISTRIBUIDORA DE 51 1552 49 Rukrica

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS .

HOSPITARES E

ODONTOLQGICOS

LTDA

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 24.000 R$6,74 RS 161.760,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 224946

LTDA

0090 - PERICIAZINA 40MG/ML4%

Fomacedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

ASM COMERCIO DE 02.876,316/0001-  08/04/2025 - 40 MG/ML SOL SANOFI MEDLEY 300 R$21.71 R$6.51300 Nao

MEDICAMENTOS 3 15:05:40 CR

EIREL!

HIPERMED 48.883.476/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO EUROFARMA 300 R$21.71 R$6.51300 Sim

MEDICAMENTOS 22:49.46

LTDA

PARAMED 16.847.278/0001-  0B/04/2025 - 183280317 SANCFI AVENTS 300 R$21,71 R$6.513,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE g5 084851

MEDICAMENTOS

LTDA

0091 - PROMETAZINA 25 MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.878,316/0001-  J8/'042025 - 25 MG COM REV  HIFOLABOR 24.000 R&0.40 R$9.60000 Nao

MEDICAMENTOS 30 150540

EIRELI

MCW Proautos Medicos 94 389.400/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 24,000 R$0.17 R$4.080,00 Mao

@ Hospitalares 35001

DDONTOMEL 44.803,998/0001-  07/04/2025 - TEJTO TEUTO 24.000 R$0.40 R$ 960000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

QODONTOLOGICOS

LTDA

R.C Zagallo Marques &  83,929.976/0001-  (7/04/2025 - GENERICO TEUTO 24,000 RS0.40 R$ 960000 Nao

Cia Ltda 70 17:45:13

F CARDOSQ E ClA 04.948.905/0001-  O7/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 24.000 R$0,40 RS 9.600,00 N&o

LTDA 19.07:54

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 24,000 R$0.40 R§ 9.600.0C Sim

MEDICAMENTOS 3 22:45.46

LTDA

PARAMED 16.847.276/0001-  08/04/2025 - 102980042 CRISTALIA 24.000 RS0 40 RS 9.600,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08:46.51

MEDICAMENTOS

LTDA

0092 - RISPERIDONA 1MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

OISTRIBUIDORA DE 0B.676.370/0001-  27/03/2025- PRATI PRATI 200.000 RS1 75 RS 350.00000 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 15:56:13

SAUDE LTDA

4SM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 1 MG COM REV PRATI 200.000 R$1.75 RS 350.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15:05:40

EIRELI

MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 200.000 R$0.0¢ R$ 18.0600.00 N&

& Hospitalares 84 13:50:01 DONADUZZI & DONADUZZI &

CIA LTDA CIA LTDA

QOODONTOMED 49.803.998/0001-  O7/04/2025 - PRATI PRATI 200000 R81.75 R$ 350.000,00

DISTRIBUIDORA DE 51 15.62:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTCS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS y

LTDA /!

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO DONADBUZZ| 200000 R$1.75 R$ 350.000,00 Nao

Cia Ltda 7 174527

F CARPOSO E ClA 04.949.906/ 07/04/2025 - BIOLABE BIOLAB 200.000 R81.75 R$ 350.000.00 Nao

LTDA a3

HIPERMED 48.883.478/0001- COMPRIMICO CRISTAL 200000 R$1.75 R$ 35000000 Sim

MEDICAMENTOS 33

LTDA

Pﬂ RT " L A aulentividade do documenio poue ser varificada no site nttps.//validaarquivo. portaldecompraspublicas,com.br
: Documento gerado eletronicamenie no Fortai de Compras Publicas em 21/05/2025 as 10:56:58.
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PARAMED 16,647 278/0001-  08/04/2025 - 154230283 GEOLAB 200.000 R$1,75 R$ 350.000.
DISTRIBUIDORA DE 95 08:46:51
MEDICAMENTOS
LTDA
0093 - RISPERIDONA 2MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DISTRIBUIDORA DE 08.676 370/0001 ZTI03/2025 PRATI RATI 150.000 RSE 99 RS 1.048 500,00 Sim
MEDICAMENTOS PRO 55 15:58.13
SAUDE LTDA
ASM COMERCIO DE 03.876,316/0001-  06/04/2025 - 2 MG COM REV PRATI 150,000 R$6.99 R$ 1.048.500,00 Nao
MEDICAMENTOS 30 150540
EIRELI
MCW Produtes Medicos 94.389.400/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 150.000 R%0.09 R$ 13.500,00 Nao
& Hospitalares 84 15.50.01 DONADUZZI & DONADUZZI &
CIALTDA CIALTDA
ODONTOMED 48.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 150.000 R$6,99 RS 1.048.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTOA
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  .07/04/2025 - GENERICO DONADUZZI 150,000 R$6.99 R$ 1.048,500,00 Nao
Cia Lida 70 17:45:49
F CARDOSC E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - BIOLAB BIOLAE 150,000 R$6,99 RS 1.048.500,00 Nao
LTDA 63 19.07.54
HIPERMED 48.883.478/0001-  O7/04/2025 - COMPRIMIDC CRISTALIA 150.000 RS$6.99 R$ 1.048.500.00 Sim
MEDICAMENTOS K] 224946
LTDA
PARAMED 168.647.278/0001-  0B/04/2025 - 125680369 PRATI 150.000 RS6,99 R$ 1.048,500.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE g5 0B 46 51 DONADUZZ]
MEDICAMENTOS
LTDA
0094 - RISPERIDONA 3MG
Fomeceder CNPJ/CPF Date Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
DISTRIBUIDORA CE 08.676,370/(0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 230.000 RSB .46 RS 1.945.800.00 Sim
MEDICAMENTOS PRO &5 15:56:13
SAUDE LTDA
ASM COMERCIO DE 03.B76.318/00071-  0B6/04/2025 - IMG COM REV PRATI 230,000 R$8 46 R$ 1.945800,00 Nao
MEDICAMENTCS 30 16,0540
EIREL!
MCW Produlos Medicos  94.389.400/0007- 710472025 - PRATI PRATI 230,000 R$0,13 R$29.900,00 Nao
e Hospitalares 84 13:50:02 DONADUZZI & DONADUZZ! &
CIALTDA CIA LTDA
ODONTOMED 49,808 988/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 230.000 R$8.48 RS 1.945,800,00 Sim
DISTRIBUIDCRA DE 51 1552.49
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
OCONTOLOGICOS
LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO DONADUZZI 230.000 R$8.46 R$ 1.945.80000 Nao
Cia Lida 70 17°46:08
F CARDOSO E CIA 04.949.905/00C1-  O7/04/2025 - BIOLAB BIOLAS 230.000 RS8.46 R$ 1.945800,00 Nao
LTDA 53 19:07:54
HIPERMED 48.883.478/0001- 07/04/2025 - COMERIMIDO CRISTALIA 230.000 R$8 46 RS 1.945800.00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22,4945
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 125680369 PRATI 230.000 RS8.46 RS 1.945800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 0Bd6.51 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
0095 - RISPERIDONA 1MG/ML
Fomecedor CNPJICPF Dala Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total L3
123/2008
ASM COMERCIO DE 03.B78.316/0001-  06/04/2025 - IMG/ML SOL CR  PRATI 5.000 R$11.40 RS 57.000,00 Nao /
MEDICAMENTOS 30 150540
EIRELI
MCW Produtos Madicos 94,388 400/0007-  U7/04/2025 - PRATI PRATI 5,000 R$87.53 R$ 43765000 N
e rlospitalares 84 13:50:02 DONADUZZ) & DONADUZZI &
CIALTDA CIA LTDA

PORT/L
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ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 5.000 RS$11 40
DISTRIBUIDORA DE 51 15.562 49
MATERIAIS E
MEDICAMEMNTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
R C Zagalle Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - GENERICO DONADUZZI 5.000 R§11,40 R§ 57.000,00 Nzo
Cia Lida 70 17.46:41
F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - PRATI PRATI 5.000 R§11.40 R$ 57.000,00 Nao
LTDA 63 1907 54
HIPERMED 4B8.883.478/0001-  07/04/2025 - FRASCO CRISTALIA 5.000 R$11,40 R$ 57.000,00 Sim
MEDICAMENTQOS 33 22:49.46
LTDA
PARAMED 1€.647 278/0001-  0B/04/2025 - 126880232 PRATI £.000 R$11,40 R$ 57.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA GE 95 084651 DONADUZZ
MEDICAMENTOS
LTDA
0086 - RITALINA 10MG
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0C01-  0B/04/2025 - 10 MG COM NOVARTIS 30.000 RE0,69 RS 20.700,00 Nao
MEDICAMENTOS 30 15:05:40
EIRELI
MCW Produtos Medicos  94.389.400/0001-  07/04/2025 - ALTHAIA ALTHAIA 30.000 R$0,80 RS 24.000,00 Nao
& Hospitalares 84 1350.02
OCONTOMED 49.803.998/0001-  07/04/2025 - NOVARTIS NOVARTIS 30.000 R$0.69 R$§ 20.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15 52:49
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
CDCNTOLOGICOS
LTDA
A JCOMERCIC 32.137.731/0001-  O7/04/2025 - GEMERICO EMS 30.000 R$0,33 R$9.90000 Sm
ATACADISTA DE 70 16,4835
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALAR - LTDA
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 30.000 R30.69 RS 20.700,00 Sim
MEDICAMENTOS 33 22:49:46
LTDA
PARAMED 16.647.278/000%-  08/04/2025 - 100880080 NOVARTIS 30.000 RS0 69 RS 20.700.00 N&o
DISTRIBUIDORA DE 95 k46 51
MEDICAMENTOS
LTDA
0097 - SERTRALINA 25MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ASM COMERCIO DE 03.876,316/0001-  06/04/2025 - 25 MG COM REV  EUROFARMA 12.000 R$1.40 R$ 16.800,00 Nao
MEDICAMENTOS 150540
EIRELI
QODONTCMED 45 803.998/0001-  07/04/2025 - EUROFARMA EUROFARMA 12.000 RS1,40 R$ 16.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 51 15:52.49
MATERIAIS E
MEDICAMENTOS
HOSPITARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA
HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDD GLOBO 12.000 RS$1.40 R$ 16.800,00 Sim
MEDICAMENTCS 33 22:49:48
LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2025 - 100450744 EURCFARMA 12,000 R$1.40 RS 16.80000 N&o
DISTRIBUIDORA DE 95 084651
MEDICAMENTOS
LTDA
00856 - SERTRALINA 50MC
Fomecedor CNPJICPF Cata Modeio Marca/ Febricante  Quantidade Lance Valor Total
DISTRIBUIDORA DE 06 676.370/0001-  27103/2025 - PRAT! PRATI 12.C00 R83 55 R$42.600.00
MEDICAMENTOS PRO &5 1495813
SAUDE LTDA
ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 50 MG COM REV  EUROFARMA 12.000 R$3.55 RS 42.600,00
MEDICAMENTOS 30 150540
EIRELI
A A autenticidade do documento pede ser verilicada no site hitps. /ivalidaarguive. porialdecompraspublicas.com.br
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ODONTOMED 49.803.998/0001-  07/104/2025 - EUROFARMA EUROFARMA 12.000 R$3,55

DISTRIBUIDORA DE 51 1552:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallc Marques &  83.929.978/0001-  07/04/2025 - GENERICO GECGLAB 12.000 R83,55 RS 42.600,00 Nao

Cia Lida 70 174858

F CARDOSO E ClA 04.949.905/0001-  07/04/2025 - GECLAB GEOLAB 12.000 R$3.55 RS 42.600.00 Nao

LTDA 1907 54

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO GEOLAB 12.000 R$3,55 R$ 42.600,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:49.48

LTDA

PARAMED 16.647.278/0001 08/04/2025 - 154230225 GEOLAB 12.000 R$3.55 RS 42.600,00 Nac

DISTRIEUIDORA DE 95 084551

MEDICAMENTOS

LTDA

0099 - SERTRALINA 100MG

Fomacedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

DISTRIBUIDORA DE 08.676.370/0001-  27/03/2025 - PRATI PRATI 12.000 R$3.00 RS 36.000.00 Sim

MEDICAMENTOS PRO 55 15:66:06

SAUDE LTDA

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM REV EUROFARMA 12.000 R$3.00 R$ 36.000,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 15,6540

EIRELI

MCW Produlos Medicos  94.389.400/0001- PRATI 12.000 R34 08 RS 4896000 Nac

& Hospitalares 84 DONADUZZ! & DONADUZZ| &

ClA LTDA CIA LTD!

OCONTOMED 49.803.898/000 1 EUROFARMA EUROFARMA 12.000 R$3.00 R$ 36.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODGNTOLOGICOS

LTDA

A J COMERCIC 32.137.731/0001-  07/04/2025- GENERICO EMS 12.000 R$0,50 RS 6,.000,00 Sim

ATACADISTA DE 70 16:47.18

MEDICAMENTOS E

PRODUTCS

HOSPITALAR - LTDA

F CARDOSO E Cla 04.948.905/0001-  07/04/2025 - GECLAB GEQOLAB 12,000 R$3.00 R$ 36.000.00 Nao

LTDA 63 19:07:54

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMICO GECLAB 12.000 R$3,00 R$ 3600000 Sm

MEDICAMENTOS a3 22:49:46

LTDA

0100 - TIORIDAZINA 100MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 100 MG COM REV  URIAG QUIMICA 7.200 R$1.85 R§ 13.320,00 Nac

MEDICAMENTCS 30 15:05:40

EIREL

OQCONTOMED 49 B03.995/0001- 2025 - UNIAD UNIAD 7.200 R$1.85 R$ 1332000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 5 15:52:46 "

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

F CARDOSO E CIA 04.946.905/0001-  07/04/2025 - U. QUIMICA U. QUIMICA 7.200 R$1.85 R$ 13,320,00 Nao ] /

LTDA 83 19,07:54

HIPERMED 48.883.478/0001 Q7/04/2025 - COMPRIMIDO CRISTALIA 7.200 R$1.85 R$ 13.320.00 Sim

MEDICAMENTOS 3s 22:49:48

LTDA

0101 - TOPIRAMATO 25MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008 [~

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 25MG COM REV EMS 30.000 RS$0.76 R$ 22.800,00 Nao V4 §

MEDICAMENTOS 30 16 0540

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  O7/04/2025 - EME EMS 30.000 R30.76 R% 22 800.00 Sim

DISTRIBUIDCRA DE 51 155248

MATERIAIS E

MEDICAMENTQOS
HOSPITARES E
CRONTOLOGICOS
LTDA

A aulenticdade do decuments poce ser venficada ne site hitps /fvalidaarauivo. portaldecompraspubiicas com,br
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A JCOMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 30,000 RS$0.21

ATACADISTA DE 70 16:48:03

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagallc Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2025 - TEMPORA CRISTALIA 30.000 RS0.76 R$22.800,00 Nao

Cia Ltda 174715

F CARDOSO E CIA 04,949.905/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 30.000 RS$0.76 R$:22,800,00 Nao

LTDA 63 19°:07:54

HIFERMED 48,883.478/0001- 070472025 - COMPRIMIDO PRATI 30,000 R$0.76 R$ 22.800,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 2249486

LTDA

PARAMED 15.647.278/0001-  0B/04/2025 - 102980445 CRISTALIA 30.000 RS0,76 R$ 22.800,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 85 08 46 51

MEDICAMENTOS

LTDA

0102 - TOPIRAMATO 50MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Tatal LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.876.316/0001-  06/04/2025 - 50 MG COM REV EMS 30.000 R$1.28 R$ 38.700,00 Nao

MEDICAMENTOS 30 1505:40

EIRELI

ODONTOMED 49.803.998/0001-  O7/04/2025 - EMS EMS 30.000 R$1,2¢ RS$ 38.700,00 Sim

DISTRIBUIDCRA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSFITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

R C Zagallo Margues &  83.929,976/0001-  07/04/2025 - TEMPORA CRISTALIA 30.000 R§1,28 RS 38.700,00 Nao

Cia Lida 70 17°47:30

F CARDOSO E CIA 04.949,905/0001-  07/04/2025 - CRISTALIA CRISTALIA 30.000 R$1.29 RS 38.700.00 Nac

LTDA 83 19,0754

HIPERMED 48.883.478/0001-  07/04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 30.000 R$1.29 RS 38.700,00 Sim

MEDICAMENTOS 33 22:4946

LTGA

PARAMED 16 647 276/0007-  OBAOA20Z5 - 102350753 EMS 30.000 R$1.29 R$ 38.700.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 08 46.51

MEDICAMENTOS

LTDA

0103 - TOPIRAMATO 100MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIQ DE 03.876.316/0001-  08/04/2025 - 100 MG COM REV  EMS 20.000 R$1.55 R§ 31.000.00 Nao

MEDICAMENTOS 30 1505.40

EIRELI

ODONTOMED 49.603.958/0001-  07/04/2025 - EMS EMS 20,000 R$1,65 RS 31.000,00 Sm

DISTRIBUIDORA DE 51 15.52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTDA

A JCOMERCIO 32.137.731/0001-  07/04/2025 - GENERICO EMS 20.000 3024 R$ 480000 Sm g

ATACADISTA DE 70 16.48:53

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALAR - LTDA

R C Zagalio Marques & B3 929.876/0001-  07/04/2025 - TEMPORA CRISTALIA 20.000 R$1.55 RS 31,000,006 Nao i

Cia Lwda 70 30

F CARDOSO EClA 04.949 905/0001 Q70412025 - CRISTALIA CRISTALIA 20.000 R§1.55 RS 31.000,00 Nao Y

LTDA 63 180754

HIPERMED 48.883 478/00C1-  GTI04/2025 - COMPRIMIDO PRATI 20.000 R$1.55 RS 31.00000 Sm

MEDICAMENTCS 33 224948

LTDA

PARAMED 16.847.276/0001-  08/04/2025 - 102980445 CRISTALIA 20.000 R$1,55 R$ 31.000,00 Nac

DISTRIBUIDORA DE 95 08 4661

MEDICAMENTOS .

LTRA p

0104 - VALPROATO DE SODIO 50 MG/5ML

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ASM COMERCIO DE 03.676.316/0001-  0B/04/2025 - 50 MG/ML XPE PRATI 600 R$9,50 R$ 5.700,00 Nao

MEDICAMENTCS 30 160540 FRWVD

EIRELI

% A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://valicaarquivo. portaldeceimpraspublicas.com.br
PO R'Tf A L Documento gerado eletronicamente no Pontal de Compras Pablicas em 21/05/2025 as 10.56.58.

Codigo verificador CB75E7




gDE(,
<
)

&
S pis: 4501 &

MCW Produtos Medicos 94 389.400/0G01-  (07/04/2025 - PRATI FRATI 600 R$10,22 R$ 6.132 CO\Nao ¥
e Hospitalares 84 13.5002 DONADUZZI & DONADUZZI & Ru b rl Ca
ClA LTDA ClA LTDA

ODONTOMED 49,803.998/0001-  07/04/2025 - HIPOLABOR HIPOLABOR 600 R$9.50 R$5.700.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 51 15:52:49

MATERIAIS E

MEDICAMENTOS

HOSPITARES E

ODONTOLOGICOS

LTOA
